
1 

 

                                    

                                           

                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                       Ελευσίνα, 19-1-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ       Ελευσίνα       :      14-1-2015 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                           Αριθμ.  πρωτ. :    Φ.23/116 
  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : 
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΟΣ : 
FAX :                         
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 
e-mail: 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 19 
192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
210-5561415 
210-5561410-20 
Μακρή Ελένη 
mail@dipe-dytik.att.sch.gr 
grammateia@dipe-dytik.att.sch.gr 

 
ΠΡΟΣ : Τους κ.κ. εκπαιδευτικούς λειτουργούς των 
              Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της  
              Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
 
ΚΟΙΝ : 1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και 

                 Δ/θμιας Εκπαίδευσης- Διεύθυνση Σπουδών,  
                 Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε.- Τμήμα Γ’ Μαθητικής 
                 Μέριμνας & Σχολικής Ζωής 
             2. κ.κ. Σχολικούς Συμβούλους: 
                 Παρασκευόπουλο Μαρίνο – 58

ης
 Περιφέρειας Αττικής 

                 Παπαγεωργίου Γεώργιο – 59
ης

 Περιφέρειας Αττικής 
                 Παπαδημητρακόπουλο Βασίλειο – 60

ης
 Περιφέρειας  

                 Αττικής 
                 Μιχόπουλο Βασίλειο – 61

ης
 Περιφέρειας Αττικής  

 Νίκα Βαρβάρα – 62
ης

 Περιφέρειας Αττικής 
 Καζέλα Αικατερίνη- Σχολική Σύμβουλο Προσχολικής  
 Αγωγής Δυτικής Αττικής 

                 Ατταλιώτου Κυριακή – Σ.Σ. Ειδικής Αγωγής  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ : « Έγκριση προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων σχ. έτους 2014-2015 » 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 2 και 3 του Ν.1566/85 «Για τη δομή και τη λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τη Γ1/377/865/18-9-1992 απόφαση του κ. Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Σχολικές 
Δραστηριότητες». 

3. Την Υπ. Αρ. 167127/Γ7/15-10-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Σχεδιασμός και υλοποίηση προγραμμάτων 
Σχολικών Δραστηριοτήτων για το σχολικό έτος 2014-2015». 

4. Την Φ.23/5148/4-11-2014 απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής «Συγκρότηση Επιτροπής 
Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

5. Το πρακτικό 1/10-11-2014 της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής με 
θέμα «Έγκριση προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

6. Το πρακτικό 2/19-12-2014 της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής με 
θέμα «Τροποποιήσεις – μεταβολές σε προγράμματα Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

7. Το πρακτικό 3/08-01-2015 της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής με 
θέμα «Τελική έγκριση προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Εγκρίνουμε τα ακόλουθα προγράμματα Σχολικών Δραστηριοτήτων στο πλαίσιο της 

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγειάς, Πολιτιστικών Θεμάτων :  

 

mailto:mail@dipe-dytik.att.sch.gr
mailto:grammateia@dipe-dytik.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



2 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ – 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2014-2015                                                            

 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΑΞΗ ΑΡ. ΠΡΑΞΗΣ 

1 Ντουμάνης Ευάγγελος ΠΕ70 2ο ΔΣ Ελευσίνας 

"Περιβαλλοντική έρευνα 
του ιστορικού χώρου της 
Ελευσίνας" Ε 7η/23-10-2014 

2 Σεμερτζίδου Ασημίνα ΠΕ70 2ο ΔΣ Ελευσίνας 

"Περιβαλλοντική έρευνα 
του ιστορικού χώρου της 
Ελευσίνας" ΣΤ 7η/23-10-2014 

3 Παππά Αθηνά ΠΕ70 5ο ΔΣ Ελευσίνας 
"Οι περιπέτειες της 
σταγόνας" Β 7η/23-10-2014 

4 Δρετάκη Ιουλία ΠΕ70 5ο ΔΣ Ελευσίνας "Μικροί θαλασσοπόροι" Δ 7η/23-10-2014 

5 Λάσκου Δέσποινα ΠΕ16 5ο ΔΣ Ελευσίνας 

"Η πιο όμορφη θάλασσα 
είναι αυτή που δεν έχουμε 
ακόμα ταξιδέψει" Γ 7η/23-10-2014 

6 Μπία Μαρία ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω τη φύση 
παίζοντας" Γ 9η/24-10-2014 

7 Αποστόλου Ελένη ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω τη φύση 
παίζοντας" Γ 9η/24-10-2014 

8 Τσίγκου Αλεξάνδρα ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω τη φύση 
παίζοντας" Δ 9η/24-10-2014 

9 Βασδέκη Σοφία ΠΕ06 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω τη φύση 
παίζοντας" Δ 9η/24-10-2014 

10 Αλαχούζου Αικατερίνη ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

11 Σαραντοπούλου Βασιλική ΠΕ32 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

12 Μεραχτσάκη Μαρία ΠΕ06 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

13 Ευθυμίου Δέσποινα ΠΕ16 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

14 Κώνστα Σοφία ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

15 Κωστάκη Σοφία ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/24-10-2014 

16 Μάνεση Αλεξάνδρα ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Η Σαμοθράκη και το 
ευρωπαϊκό ορειβατικό 
μονοπάτι Ε6, μια 
διαδρομή που φτάνει στο 
φεγγάρι" ΣΤ 9η/23-10-2014 

17 Σαργιώτη Μαρία ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Η Σαμοθράκη και το 
ευρωπαϊκό ορειβατικό 
μονοπάτι Ε6, μια 
διαδρομή που φτάνει στο 
φεγγάρι" ΣΤ 9η/23-10-2014 

18 Ηλία Αγγελική ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οραματίζομαι τη σχολική 
μου αυλή γεμάτη 
χρώματα, αρώματα, 
παιχνίδια" Γ 9η/23-10-2014 

19 Πετρογιώργου Βασιλική ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οραματίζομαι τη σχολική 
μου αυλή γεμάτη 
χρώματα, αρώματα, 
παιχνίδια" Γ 9η/23-10-2014 

20 
Τερζής Ελευθέριος-
Χρήστος ΠΕ70 

4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/23-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



3 

 

21 Καλογερά Παναγιώτα ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/23-10-2014 

22 Καφετζή Παναγιώτα ΠΕ06 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Οι 4 εποχές... Όλα γύρω 
μου αλλάζουν" Β 9η/23-10-2014 

23 Παππού Σοφία ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Ανακυκλώνουμε τις 
συσκευασίες των 
τροφίμων-
Κομποστοποιούμε" Γ 9η/23-10-2014 

24 Νερούτσου Δήμητρα ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Ανακυκλώνουμε τις 
συσκευασίες των 
τροφίμων-
Κομποστοποιούμε" Γ 9η/23-10-2014 

25 Καφετζή Παναγιώτα ΠΕ06 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Ανακυκλώνουμε τις 
συσκευασίες των 
τροφίμων-
Κομποστοποιούμε" Γ 9η/23-10-2014 

26 Γιαννακοπούλου Σουζάνα ΠΕ16 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Ανακυκλώνουμε τις 
συσκευασίες των 
τροφίμων-
Κομποστοποιούμε" Γ 9η/23-10-2014 

27 Νικολόπουλος Γεώργιος ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Αναλαμβάνουμε δράση-
Φυτεύουμε-
Κομποστοποιούμε-
Προστατεύουμε το 
περιβάλλον" Δ 9η/23-10-2014 

28 Αθανασίου Μαρία ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Αναλαμβάνουμε δράση-
Φυτεύουμε-
Κομποστοποιούμε-
Προστατεύουμε το 
περιβάλλον" Δ 9η/23-10-2014 

29 Γιαννακοπούλου Σουζάνα ΠΕ16 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Αναλαμβάνουμε δράση-
Φυτεύουμε-
Κομποστοποιούμε-
Προστατεύουμε το 
περιβάλλον" Δ 9η/23-10-2014 

30 Τσιαπόκη Αφροδίτη ΠΕ06 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Αναλαμβάνουμε δράση-
Φυτεύουμε-
Κομποστοποιούμε-
Προστατεύουμε το 
περιβάλλον" Δ 9η/23-10-2014 

31 Αναστασίου Μαρία ΠΕ19 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Αναλαμβάνουμε δράση-
Φυτεύουμε-
Κομποστοποιούμε-
Προστατεύουμε το 
περιβάλλον" Δ 9η/23-10-2014 

32 Ασπρέα Δανάη ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Κλιματικές αλλαγές-
Ακραία καιρικά 
φαινόμενα" Ε 9η/23-10-2014 

33 Κόλλια Παρασκευή ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Κλιματικές αλλαγές-
Ακραία καιρικά 
φαινόμενα" Ε 9η/23-10-2014 

34 Αναστασίου Μαρία ΠΕ19 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Κλιματικές αλλαγές-
Ακραία καιρικά 
φαινόμενα" Ε 9η/23-10-2014 

35 Τσιαπόκη Αφροδίτη ΠΕ06 
4ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Κλιματικές αλλαγές-
Ακραία καιρικά 
φαινόμενα" Ε 9η/23-10-2014 

36 Ρούσσου Αγγελική ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Νερό σε... κρίση" Δ 11/23-10-2014 

37 
Καραγιαννίδης 
Χρυσοβαλάντης ΠΕ70 

6ο ΔΣ 
Απροπύργου "Νερό σε... κρίση" ΣΤ 5/15-10-2014 

38 Τζαβάρα Ελένη ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ο λαχανόκηπός μας" Β 9η/23-10-2014 

39 Καργιώτης Αντώνης ΠΕ06 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ο λαχανόκηπός μας" Β 9η/23-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



4 

 

40 Κοζανίδη Γεωργία ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ο λαχανόκηπός μας" Β 9η/23-10-2014 

41 Κουζιώκα Βιολέτα ΠΕ19 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ο λαχανόκηπός μας" Β 9η/23-10-2014 

42 Μάντζιου Πηνελόπη ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ανακύκλωση" Δ 9η/23-10-2014 

43 
Παρασκευουδάκης 
Θεοφάνης ΠΕ08 

7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ανακύκλωση" Δ 9η/23-10-2014 

44 Σαραντοπούλου Βασιλική ΠΕ32 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Ανακύκλωση" Δ 9η/23-10-2014 

45 Καπνιά Βαϊα ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Ζώα που κινδυνεύουν 
στην Ελλάδα" Δ 9η/23-10-2014 

46 
Σαπουντζής 
Κωνσταντίνος ΠΕ70 

7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Από τον κήπο μας στο 
πιάτο μας" Ε 9η/23-10-2014 

47 Τζιωτάκη Αικατερίνη ΠΕ06 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Από τον κήπο μας στο 
πιάτο μας" Ε 9η/23-10-2014 

48 Κουζιώκα Βιολέτα ΠΕ19 
7ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Από τον κήπο μας στο 
πιάτο μας" Ε 9η/23-10-2014 

49 Μπίσσια Ιωάννα ΠΕ70 
9ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Θησαυρός από 
σκουπίδια" Γ 

10η/24-10-
2014 

50 Παρδαλάκη Σταματίνα ΠΕ70 
9ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Θησαυρός από 
σκουπίδια" Γ 

10η/24-10-
2014 

51 Γκιζελή Μαρία ΠΕ32 
9ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Θησαυρός από 
σκουπίδια" Γ 

10η/24-10-
2014 

52 Λαζαρίδης Δημήτριος ΠΕ20 
9ο ΔΣ 
Ασπροπύργου 

"Θησαυρός από 
σκουπίδια" Γ 

10η/24-10-
2014 

53 Κοτσιαρής Χρήστος ΠΕ70 
11ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Οι μικροί κηπουροί" Δ 9η/24-10-2014 

54 Χρυσάφη Δήμητρα ΠΕ70 
11ο ΔΣ 
Ασπροπύργου "Οι μικροί κηπουροί" Δ 9η/24-10-2014 

55 Πέππας Στυλιανός ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας 
"Τα προϊόντα της λαϊκής 
αγοράς" Γ 42/20-10-2014 

56 Τζανίδου Χρυσάνθη ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας 
"Προστατεύω και 
φροντίζω το περιβάλλον" Ε 42/20-10-2014 

57 Αρετάκης Νικόλαος ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας "Τίποτα δεν πάει χαμένο" Δ 42/20-10-2014 

58 Λιούλη Θεοδώρα ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας "Τίποτα δεν πάει χαμένο" Δ 42/20-10-2014 

59 Κυριακόπουλος Χρήστος ΠΕ19 2ο ΔΣ Μάνδρας "Τίποτα δεν πάει χαμένο" Δ 42/20-10-2014 

60 Αργύρη Γεωργία ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολικός Κήπος-Σχολική 
Αγορά" ΣΤ 43/21-10-2014 

61 Ρόκα Αθανασία ΠΕ70 2ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολικός Κήπος-Σχολική 
Αγορά" Β 43/21-10-2014 

62 Κωτσιώρη Χριστίνα ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" Α 

10η/20-10-
2014 

63 Τσαρούχα Βασιλική ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" Β 

10η/20-10-
2014 

64 Χαρβαλιάς Κωνσταντίνος ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" Γ 

10η/20-10-
2014 

65 Μαρούγκα Μαρία ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" Δ 

10η/20-10-
2014 

66 Σαββόγλου Παναγιώτα ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" Ε 

10η/20-10-
2014 

67 Μουζακίτης Γεώργιος ΠΕ70 3ο ΔΣ Μάνδρας 
"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" ΣΤ 

10η/20-10-
2014 

68 Μεθενίτη Βασιλική ΠΕ70 5ο ΔΣ Μάνδρας "Το νερό" Δ 8η/23-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



5 

 

69 Ζωγράφου Βασιλική ΠΕ70 5ο ΔΣ Μάνδρας "Το νερό" Δ 8η/23-10-2014 

70 Μεθενίτη Βασιλική ΠΕ70 5ο ΔΣ Μάνδρας "Το Δάσος" Δ 8η/23-10-2014 

71 Ζωγράφου Βασιλική ΠΕ70 5ο ΔΣ Μάνδρας "Το Δάσος" Δ 8η/23-10-2014 

72 Αποστολοπούλου Μάνθα ΠΕ70 1ο ΔΣ Μεγάρων 
"Νερό πηγής ζωής- 
Υδροβιότοποι" Δ 6η/24-10-2014 

73 Παπαδάκη Βασιλική ΠΕ70 1ο ΔΣ Μεγάρων 
"Σχολική αυλή, τόπος 
χαράς και παιχνιδιού" Α 6η/24-10-2014 

74 Γολίτσα Παρασκευή ΠΕ70 2ο ΔΣ Μεγάρων "Ο βοτανόκηπος" Ε 7/23-10-2014 

75 Δελινιώτη Χρυσούλα ΠΕ70 3ο ΔΣ Μεγάρων "Τα ζώα της Ελλάδας" Α 8η/22-10-2014 

76 Σιδηρόπουλος Μάριος ΠΕ70 3ο ΔΣ Μεγάρων "Τα ζώα της Ελλάδας" Α 8η/22-10-2014 

77 Σταύρου Παναγιώτα ΠΕ70 3ο ΔΣ Μεγάρων "Καλλισθενική αγωγή" ΣΤ 8η/22-10-2014 

78 Βασίλογλου Σοφία ΠΕ70 3ο ΔΣ Μεγάρων "Καλλισθενική αγωγή" ΣΤ 8η/22-10-2014 

79 Νάση Φωτεινή ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων "Ανακύκλωση" Α 9η/24-10-2014 

80 Βουκελάτου Δανάη ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων "Ανακύκλωση" Α 9η/24-10-2014 

81 Ζιγγιρίδου Ιωάννα ΠΕ16 4ο ΔΣ Μεγάρων "Ανακύκλωση" Α 9η/24-10-2014 

82 Κιτσιούλη Σοφία ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 
"Ανακύκλωση- Τρόποι 
ζωής" Β 9η/24-10-2014 

83 Γκιώση Ελένη ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 
"Ανακύκλωση- Τρόποι 
ζωής" Β 9η/24-10-2014 

84 Καλαντζή Ευαγγελία ΠΕ32 4ο ΔΣ Μεγάρων 
"Ανακύκλωση- Τρόποι 
ζωής" Γ 9η/24-10-2014 

85 Πιλίλης Ιωάννης ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 
"Η άλλη όψη της σχολικής 
μας αυλής" Δ 9η/24-10-2014 

86 Κακαές Ευάγγελος ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 
"Η άλλη όψη της σχολικής 
μας αυλής" Δ 9η/24-10-2014 

87 
Μαρινάκου-Καλαϊτζίδη 
Μαρία ΠΕ11 4ο ΔΣ Μεγάρων 

"Η άλλη όψη της σχολικής 
μας αυλής" Δ 9η/24-10-2014 

88 Καρυανός Σπυρίδων ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 

"Αγαπώ, σέβομαι, 
φροντίζω τις ακτές μας και 
τη θάλασσά μας!" Ε 9η/24-10-2014 

89 
Μαρινάκου-Καλαϊτζίδη 
Μαρία ΠΕ11 4ο ΔΣ Μεγάρων 

"Αγαπώ, σέβομαι, 
φροντίζω τις ακτές μας και 
τη θάλασσά μας!" Ε 9η/24-10-2014 

90 Μήτσου Ευαγγελία ΠΕ70 4ο ΔΣ Μεγάρων 

"Η αυλή των παιδιών, των 
παιχνιδιών και των 
φυτών" ΣΤ 9η/24-10-2014 

91 Ρούσσου Καλαμιώτισσα ΠΕ70 5ο ΔΣ Μεγάρων "Το Δάσος" ΣΤ 9η/23-10-2014 

92 Καβελάρη Παναγιώτα ΠΕ70 5ο ΔΣ Μεγάρων "Το Δάσος" ΣΤ 9η/23-10-2014 

93 Μιχελοπούλου Αθηνά ΠΕ70 5ο ΔΣ Μεγάρων "Το νερό" Δ 9η/23-10-2014 

94 Αγγελής Ευθύμιος ΠΕ70 5ο ΔΣ Μεγάρων "Οι μικροί κηπουροί" Δ 9η/23-10-2014 

95 Κατρακούλη Θεοδώρα ΠΕ70 5ο ΔΣ Μεγάρων "Οι μικροί κηπουροί" Β 9η/23-10-2014 

96 Πανταζή Μαρία ΠΕ70 7ο ΔΣ Μεγάρων 

"Περιβαλλοντικοί 
κίνδυνοι-Φυσικές 
καταστροφές" Ε 5η/20-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



6 

 

97 Καλούδη Ευτέρπη ΠΕ70 7ο ΔΣ Μεγάρων 

"Περιβαλλοντικοί 
κίνδυνοι-Κλιματικές 
αλλαγές" Ε 5η/20-10-2014 

98 
Σταμούλη-Θανοπούλου 
Αριάδνη ΠΕ06 7ο ΔΣ Μεγάρων 

"Περιβαλλοντικοί 
κίνδυνοι-Κλιματικές 
αλλαγές" Ε 5η/20-10-2014 

99 Μιχάλαρος Κωνσταντίνος ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων "Ελιά" Δ 8η/16-10-2014 

100 Μπαϊλης Ηλίας ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων "Ελιά" Δ 8η/16-10-2014 

101 Νταγλής Βασίλης ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων "Ανακύκλωση" Γ 8η/16-10-2014 

102 Μέγας Κων/νος ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων "Ανακύκλωση" Γ 8η/16-10-2014 

103 Πρεμέτης Ιωάννης ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων 
"Οι πλανήτες- Σκουπίδια 
στο διάστημα" Ε 8η/16-10-2014 

104 Καστάνη Ιωάννα ΠΕ16 8ο ΔΣ Μεγάρων 
"Οι πλανήτες- Σκουπίδια 
στο διάστημα" Ε 8η/16-10-2014 

105 Πρεμέτης Ιωάννης ΠΕ70 8ο ΔΣ Μεγάρων 
"Ο σχολικός κήπος κατά 
την περίοδο της άνοιξης" Ε 8η/16-10-2014 

106 Νούτσου Αντιγόνη ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων 
"Κάποια ζώα... κάπως 
διαφορετικά" Δ 9/20-10-2014 

107 Βαρελά Ελένη ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων 
"Ανακύκλωση – Κύκλος 
είναι και γυρίζει" Δ 9/20-10-2014 

108 
Παπαλεξοπούλου 
Ελισάβετ ΠΕ16 9ο ΔΣ Μεγάρων 

"Ανακύκλωση – Κύκλος 
είναι και γυρίζει" Δ 9/20-10-2014 

109 Ανδρίκος Γεώργιος ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων 

"Τοπικά αγροτικά 
επαγγέλματα και τοπικά 
αγροτικά προϊόντα" Β 9/20-10-2014 

110 Καλαϊτζή Ελευθερία ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων 

"Τοπικά αγροτικά 
επαγγέλματα και τοπικά 
αγροτικά προϊόντα" Β 9/20-10-2014 

111 Δάινα Δήμητρα ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων "Τα ζώα και εμείς" Β 9/20-10-2014 

112 Ζκάγια Ελένη ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων "Τα ζώα και εμείς" Γ 9/20-10-2014 

113 Γκόμας Γεώργιος ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων "Ενέργεια" Ε 9/20-10-2014 

114 Τασιοπούλου Ελένη ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων "Ενέργεια" Ε 9/20-10-2014 

115 Δρούγκας Κωνσταντίνος ΠΕ70 9ο ΔΣ Μεγάρων "Σποράκι, πηγή ζωής" Α 9η/20-10-2014 

116 Πίψου Ελένη ΠΕ70 
1ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Η Τενεκεδούπολη που 
έγινε Ανακυκλούπολη!" Γ 9η/20-10-2014 

117 Νεαμονίτου Μαρία ΠΕ70 
1ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Νερό, το πολυτιμότερο 
αγαθό" Δ 9η/20-10-2014 

118 Ζαϊμη Ελένη ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Οι 12 συνοδοιπόροι των 
εποχών" Α 

45η/14-10-
2014 

119 Αλεξοπούλου Ευγενία ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου "Από το σιτάρι στο ψωμί" Β 

45η/14-10-
2014 

120 Δερέκη Αλίκη ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Κυκλοφορώ με 
ασφάλεια" Γ 

45η/14-10-
2014 

121 Διονυσοπούλου Σοφία ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Κυκλοφορώ και 
προσέχω" Γ 

45η/14-10-
2014 

122 Καραγκούνη Βασιλική ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου "Το νερό είναι θησαυρός" Δ 

45η/14-10-
2014 

123 
Τριανταφυλλόπουλος 
Χρήστος ΠΕ70 

2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου "Το νερό είναι θησαυρός" Δ 

45η/14-10-
2014 

124 Μαϊσογλου Αντώνης ΠΕ20 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου "Το νερό είναι θησαυρός" Δ 

45η/14-10-
2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



7 

 

125 Αγερικού Ελένη ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Θάλασσα, ένα βασίλειο 
που χρειάζεται την 
προστασία μας" Ε 

45η/14-10-
2014 

126 Τσιμπούρη Σταυρούλα ΠΕ70 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Εξερευνώντας το 
θαλάσσιο περιβάλλον" Ε 

45η/14-10-
2014 

127 Μαϊσογλου Αντώνης ΠΕ20 
2ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Εξερευνώντας το 
θαλάσσιο περιβάλλον" Ε 

45η/14-10-
2014 

128 Μακρονάσιου Ζωή ΠΕ70 
3ο ΔΣ Νέας 
Περάμου "Μια Ελλάδα φως" Δ 7η/23-10-2014 

129 
Παναγιωτίδης 
Χαράλαμπος ΠΕ70 

3ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Εποχιακά φυτά – 
Εποχιακό Δάσος" Ε 7η/23-10-2014 

130 Φουρτούνη Άννα ΠΕ70 
3ο ΔΣ Νέας 
Περάμου 

"Εποχιακά φυτά – 
Εποχιακό Δάσος" 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 7η/23-10-2014 

131 Μπαλκάμου Κωνσταντίνα ΠΕ70 1ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Στα μονοπάτια της 
Πάρνηθας" Δ 

10η/22-10-
2014 

132 Φωτίου Φώτιος ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Ε 9η/24-10-2014 

133 Βίλλα Μικαέλλα ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Ε 9η/24-10-2014 

134 Πρεκατέ Θεοδώρα ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Α 9η/24-10-2014 

135 Κοράκη Αικατερίνη ΠΕ06 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Ε 9η/24-10-2014 

136 Τριπολίτης Σταύρος ΠΕ08 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Ε 9η/24-10-2014 

137 Μπασσά Αναστασία ΠΕ18.41 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Α 9η/24-10-2014 

138 Πολίτου Αγελική ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Είμαστε όλοι παιδιά, 
είμαστε όλοι ίσοι" Δ 9η/24-10-2014 

139 Καραγιάννη Αλεξάνδρα ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Είμαστε όλοι παιδιά, 
είμαστε όλοι ίσοι" Δ 9η/24-10-2014 

140 Μαυρομμάτης Ευστάθιος ΠΕ16 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Είμαστε όλοι παιδιά, 
είμαστε όλοι ίσοι" Δ 9η/24-10-2014 

141 Κοράκη Αικατερίνη ΠΕ06 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Είμαστε όλοι παιδιά, 
είμαστε όλοι ίσοι" Δ 9η/24-10-2014 

142 Τριπολίτης Σταύρος ΠΕ08 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Είμαστε όλοι παιδιά, 
είμαστε όλοι ίσοι" Δ 9η/24-10-2014 

143 Καλαρχάκη Βασιλεία ΠΕ70 3ο ΔΣ Ζεφυρίου 
"Ο σχολικός μας κήπος, το 
στολίδι της αυλής μας" Ε 9η/24-10-2014 

144 Σιτώτης Γεώργιος ΠΕ16 
3ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Διαχείριση 
απορριμμάτων-
Κατασκευές μουσικών 
οργάνων και αντικειμένων 
με ανακυκλώσιμα υλικά" Δ 7η/23-10-2014 

145 
Στάικου-Δρακοπούλου 
Παναγιώτα ΠΕ08 

3ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Διαχείριση 
απορριμμάτων-
Κατασκευές μουσικών 
οργάνων και αντικειμένων 
με ανακυκλώσιμα υλικά" Δ 7η/23-10-2014 

146 Συκαρά Σωτηρία ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Πάρνηθα: Φροντίζουμε 
και αγαπάμε το βουνό 
μας" Β 

10η/24-10-
2014 

147 Κουμπούρη Ειρήνη ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Πάρνηθα: Φροντίζουμε 
και αγαπάμε το βουνό 
μας" Β 10/24-10-2014 

148 Γερακάρης Χρήστος ΠΕ11 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Πάρνηθα: Φροντίζουμε 
και αγαπάμε το βουνό 
μας" Β 10/24-10-2014 

149 Ανδρώνη Ευφροσύνη ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Ο κήπος της αειφορίας" ΣΤ 10/24-10-2014 

150 Παππά Ευτυχία ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Ο κήπος της αειφορίας" Δ 

10η/24-10-
2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



8 

 

151 Σύρμα Κωνσταντίνα ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Ο κήπος της αειφορίας" ΣΤ 

10η/24-10-
2014 

152 Σύρμα Κωνσταντίνα ΠΕ70 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η αυλή των θαυμάτων" Δ 

10η/24-10-
2014 

153 Παπαδοπούλου Άννα ΠΕ06 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η αυλή των θαυμάτων" Δ 

10η/24-10-
2014 

154 Νάκας Βασίλης ΠΕ20 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η αυλή των θαυμάτων" Δ 

10η/24-10-
2014 

155 Χόρτη Ουρανία ΠΕ08 
5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η αυλή των θαυμάτων" Δ 

10η/24-10-
2014 

156 
Καμαρινοπούλου 
Αικατερίνη ΠΕ32 

5ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η αυλή των θαυμάτων" Δ 

10η/24-10-
2014 

157 Μπελεχρής Κωνσταντίνος ΠΕ70 
6ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Η ενέργεια έχει πολλά 
πρόσωπα" Ε 6/22-10-2014 

158 Πέτρου Χριστίνα ΠΕ70 
6ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Ενέργεια: Ανανεώσιμες 
πηγές και εξοικονόμηση 
ενέργειας" Ε 6/22-10-2014 

159 Λεγάκη Ειρήνη ΠΕ70 
6ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Μεσολόγγι- Είσοδος στο 
περιβάλλον και τον 
πολιτισμό" ΣΤ 6/22-10-2014 

160 Μπαμπλέκης Στυλιανός ΠΕ11 
6ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Μεσολόγγι- Είσοδος στο 
περιβάλλον και τον 
πολιτισμό" ΣΤ 6/22-10-2014 

161 Νιάρχος Θεόδωρος ΠΕ08 
6ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Μεσολόγγι- Είσοδος στο 
περιβάλλον και τον 
πολιτισμό" ΣΤ 6η/22-10-2014 

162 Λιόση Ελευθερία ΠΕ70 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η ελιά" Δ 8η/23-10-2014 

163 Ρούνη Αθανασία ΠΕ20 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η ελιά" Δ 8η/23-10-2014 

164 Μπέλλης Κωνσταντίνος ΠΕ11 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων "Η ελιά" Δ 8η/23-10-2014 

165 
Δημητροπούλου 
Κωνσταντίνα ΠΕ70 

7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Ελιά, λάδι- χρυσάφι της 
γης" Δ 8η/23-10-2014 

166 Ρούνη Αθανασία ΠΕ20 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Ελιά, λάδι- χρυσάφι της 
γης" Δ 8η/23-10-2014 

167 Μπέλλης Κωνσταντίνος ΠΕ11 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Ελιά, λάδι- χρυσάφι της 
γης" Δ 8η/23-10-2014 

168 Τζοβάρα Γλυκερία ΠΕ70 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Η φύση και τα 
περιβαλλοντικά 
προβλήματα στη 
λογοτεχνία" ΣΤ 8η/23-10-2014 

169 Μιχελής Θεολόγος ΠΕ16 
7ο ΔΣ Άνω 
Λιοσίων 

"Η φύση και τα 
περιβαλλοντικά 
προβλήματα στη 
λογοτεχνία" ΣΤ 8η/23-10-2014 

170 Αϊβαζίδου Μαρίνα ΠΕ60 
3ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Τα μυστικά του κήπου" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 3η/23-10-2014 

171 Σκουρλή Βασιλική ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ελευσίνας 

"Απόβλητα και διαχείριση 
των απορριμμάτων-
Ανακύκλωση" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

10η/23-10-
2014 

172 Τσίγκου Αιμιλία ΠΕ60 
2ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Σχολική αυλή" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/22-10-2014 

173 Ράπτη Βιργινία ΠΕ60 
2ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Σχολική αυλή" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/22-10-2014 

174 
Τριανταφυλλίδου 
Δέσποινα ΠΕ60 

4ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 9η/21-10-2014 

175 Λιουδάκη Ευσταθία ΠΕ60 
4ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 9η/21-10-2014 

176 Μουζουράκη Μαρία ΠΕ60 
4ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 9η/21-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



9 

 

177 Φακάζη Ελένη ΠΕ60 
4ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 9η/21-10-2014 

178 Τζουμερκιώτη Ευαγγελία ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Η αυλή του σχολείου 
μας" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 8η/23-10-2014 

179 Χαμοπούλου Βαϊα ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Η αυλή του σχολείου 
μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 8η/23-10-2014 

180 Κυριακάκη Αντιγόνη ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Η αυλή του σχολείου 
μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 8η/23-10-2014 

181 Τζουμερκιώτη Ευαγγελία ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Οδύσσεια" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 9η/23-10-2014 

182 Χαμοπούλου Βαϊα ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Οδύσσεια" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 9η/23-10-2014 

183 Κυριακάκη Αντιγόνη ΠΕ60 
5ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Οδύσσεια" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 9η/23-10-2014 

184 Γκιόκα Ναταλία ΠΕ60 
6ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 4η/20-10-2014 

185 Κρίτσαλου Χρυσάνθη ΠΕ60 
6ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 4η/20-10-2014 

186 Αμανατίδου Δέσποινα ΠΕ60 
6ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Σχολική αυλή, η αυλή των 
θαυμάτων" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 4η/20-10-2014 

187 Καρυάμη Δέσποινα ΠΕ60 
7ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Ο λαχανόκηπός μας" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 4η/24-10-2014 

188 Σταυροπούλου Γεωργία ΠΕ60 
12ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Όταν ο δράκος περπατά, 
τρέμει η γη και ξεφυσά" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 7η/21-10-2014 

189 
Σωτηροπούλου 
Αικατερίνη ΠΕ60 

12ο Νηπ. 
Ασπροπύργου 

"Όταν ο δράκος περπατά, 
τρέμει η γη και ξεφυσά" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 7η/21-10-2014 

190 Λιάπη Μαρία ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Ερυθρών 

"Αξιοποίηση του αύλειου 
χώρου ως χώρου 
μάθησης" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 3η/24-10-2014 

191 Λιάπη Μαρία ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Ερυθρών 

"Μέσα απ' το σχολειό μου 
βοηθώ το σπιτικό μου" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 3η/24-10-2014 

192 Ποδόγυρου Χρυσή ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Ερυθρών 

"Το δάσος, πράσινο σαν 
τις ελπίδες μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 3η/24-10-2014 

193 Βρυττιά Ευαγγελία ΠΕ60 1ο Νηπ. Μεγάρων 
"Ελάτε να ανακαλύψουμε 
την πόλη μας" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 5η/22-10-2014 

194 Οικονομάκη Βασιλική ΠΕ60 2ο Νηπ. Μεγάρων 
"Ο κήπος και η αυλή του 
σχολείου μας" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 4η/23-10-2014 

195 Κουκουλίδου Ελένη ΠΕ60 2ο Νηπ. Μεγάρων 
"Ο κήπος και η αυλή του 
σχολείου μας" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 4η/23-10-2014 

196 Κρίκου Δέσποινα ΠΕ60 2ο Νηπ. Μεγάρων 
"Ο κήπος και η αυλή του 
σχολείου μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 4η/23-10-2014 

197 Αγγελή Μαρία ΠΕ60 2ο Νηπ. Μεγάρων 
"Ο κήπος και η αυλή του 
σχολείου μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 4η/23-10-2014 

198 Κοντοπούλου Φωτεινή ΠΕ60 3ο Νηπ. Μεγάρων 

"Ζωντανεύοντας τα 
κλασικά παραμύθια με 
κατασκευές από 
ανακυκλώσιμα υλικά" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

17η/20-10-
2014 

199 Παπαγιάννη Χριστίνα ΠΕ60 6ο Νηπ. Μεγάρων "Ελιά και λάδι" 
ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

10η/23-10-
2014 

200 Δουφεξή Κωνσταντίνα ΠΕ60 6ο Νηπ. Μεγάρων "Ελιά και λάδι" 
ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

10η/23-10-
2014 

201 Μητροπούλου Σοφία ΠΕ60 8ο Νηπ. Μεγάρων "Τίποτα δεν πάει χαμένο" 
ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

64η/22-10-
2014 

202 Λουκά Παγώνα ΠΕ60 8ο Νηπ. Μεγάρων "Τίποτα δεν πάει χαμένο" 
ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

64η/22-10-
2014 

203 Καραντέλου Ελένη ΠΕ60 
1ο Νηπ. Νέας 
Περάμου "Ελιά, το δώρο της φύσης" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

16η/24-10-
2014 

204 Κουτούλα Μαριγώ ΠΕ60 
1ο Νηπ. Νέας 
Περάμου "Ελιά, το δώρο της φύσης" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

16η/24-10-
2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



10 

 

205 Παπαθανασίου Γεωργία ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Φυλής 

"Ανακύκλωση αρχινά και η 
γη χαμογελά!" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

10η/22-10-
2014 

206 Κάββουρα Δήμητρα ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Φυλής 

"Ανακύκλωση αρχινά και η 
γη χαμογελά!" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

10η/22-10-
2014 

207 Κανδύλη Μαρία-Τατιάνα ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Φυλής 

"Ανακύκλωση αρχινά και η 
γη χαμογελά!" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

10η/22-10-
2014 

208 Ιωαννίδου Πολυχρονίτσα ΠΕ60 
2ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Σκάβω-Φυτεύω-Ποτίζω 
τον κήπο του σχολειού 
χρώματα και αρώματα 
γεμίζω" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 

13η/23-10-
2014 

209 Καψή Δήμητρα ΠΕ60 
3ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων "Ανακύκλωση" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 4η/21-10-2014 

210 
Θεοδοσοπούλου 
Βασιλική ΠΕ60 

4ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Το δεντράκι εν Ελλάδι, 
που μας βγάζει το λάδι" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/17-10-2014 

211 Ρίζου Γιαννούλα ΠΕ60 
4ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Το δεντράκι εν Ελλάδι, 
που μας βγάζει το λάδι" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/17-10-2014 

212 
Γιαννικοπούλου Ελένη-
Ειρήνη ΠΕ60 

4ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Το δεντράκι εν Ελλάδι, 
που μας βγάζει το λάδι" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/17-10-2014 

213 Παπαδάτου Νικολέττα ΠΕ60 
4ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Το δεντράκι εν Ελλάδι, 
που μας βγάζει το λάδι" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 2η/17-10-2014 

214 Πούτα Αικατερίνη ΠΕ60 
7ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων "Ανακύκλωση" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 6η/23-10-2014 

215 Χαλκιώτου Μαρία ΠΕ60 
2o ΝΗΠ. 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

"Κατασκευή 
λαχανόκηπου" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 12η/9-10-2014 

216 Τσαντή Παρασκευή ΠΕ60 
2o ΝΗΠ. 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

"Κατασκευή 
λαχανόκηπου" 

ΚΛΑΣΙ
ΚΟ 12η/9-10-2014 

217 Νικολοπούλου Ελένη ΠΕ60 
Νηπιαγωγείο 
Ερυθρών 

"Το δάσος, πράσινο σαν 
τις ελπίδες μας" 

ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 6η/4-11-2014 

218 Καρατασούλη Ελένη  ΠΕ60 8ο Νηπ. Μεγάρων "Τίποτα δεν πάει χαμένο" 
ΟΛΟΗ
ΜΕΡΟ 

64η/22-10-
2014 

 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΡ.ΠΡΑΞΗΣ 

1 Βούλγαρη Ελένη 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 9η/21/10/2014 

2 Γκότσης Δημήτρης 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 9η/21/10/2014 

3 Δαμάσκου Αθηνά 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Γνωρίζω την Ελλάδα 9η/21/10/2014 

4 Τουρναβίτη Αιμιλία 1ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Η ενδυμασία στο πέρασμα των 

αιώνων 
9η/21/10/2014 

5 Τζινευράκη Δήμητρα 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 9η/21/10/2014 

6 Λιάκου Ελένη 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 9η/21/10/2014 

7 Βούλγαρη Ελένη 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 9η/21/10/2014 

8 Κωστάκη Σοφία 1ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 9η/21/10/2014 

9 Λιάκου Ελένη 1ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Ασπρόπυργος-Εξερευνώ τον τόπο 

μου 
9η/21/10/2014 

10 Μαγγόπουλος Κων/νος 1ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Ασπρόπυργος-Εξερευνώ τον τόπο 

μου 
9η/21/10/2014 

11 Γεωργακόπουλος Απόστολος 1ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Ασπρόπυργος-Εξερευνώ τον τόπο 

μου 
9η/21/10/2014 

12 Βούλγαρη Ελένη 1ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Ασπρόπυργος-Εξερευνώ τον τόπο 

μου 
9η/21/10/2014 

13 Ζαγσλιώτη Αθανασία 1ο ΔΣ Μάνδρας Πατρίδα μου Ελλάδα, θυμάμαι! 9η/24/10/2014 

14 Τσαμπατσά Βαϊς 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

15 Αικατερίνη Στάθη 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

16 Καλκαντέρας Ευάγγελος 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



11 

 

17 Ράσης Πέτρος 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

18 Πετρίτη Κυριακή 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

19 Καλκαντέρας Ευάγγελος 1ο ΔΣ Μάνδρας Ματωμένα χώματα 9η/24/10/2014 

20 Ζαγσλιώτη Αθανασία 1ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 9η/24/10/2014 

21 Πετρίτη Κυριακή 1ο ΔΣ Μάνδρας Γνωρίζοντας την Αγγλία 9η/24/10/2014 

22 Ράσης Πέτρος 1ο ΔΣ Μάνδρας Ματωμένα χώματα 9η/24/10/2014 

23 Αλ Σαμπάγκ Ζωή 1ο ΔΣ Μάνδρας Οι τέσσερις εποχές 9η/24/10/2014 

24 Χαμακιώτη Ελένη 1ο ΔΣ Μάνδρας Οι τέσσερις εποχές 9η/24/10/2014 

25 Ράσης Πέτρος 1ο ΔΣ Μάνδρας Οι μουσικές του κόσμου 9η/24/10/2014 

26 Αικατερίνη Στάθη 1ο ΔΣ Μάνδρας Οι μουσικές του κόσμου 9η/24/10/2014 

27 Μενεγάτου Σοφία 1ο ΔΣ Μάνδρας Η τέχνη του κολάζ 9η/24/10/2014 

28 Αικατερίνη Στάθη 1ο ΔΣ Μάνδρας Οι τέσσερις εποχές 9η/24/10/2014 

29 Τσαμπατσά Βαϊς 1ο ΔΣ Μάνδρας Πατρίδα μου Ελλάδα, θυμάμαι! 9η/24/10/2014 

30 Νεύρου Χαρίκλεια 1ο ΔΣ Μεγάρων Αγγελιοφόροι δικαιωμάτων 6η/24/10/2014 

31 Ελένη Πίψου 1ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Από τους μύθους στην 

πραγματικότητα 
9η/20/10/2014 

32 Βασιλική Καρρά 1ο Νηπ. Ζεφυρίου Φωτογρφίζω στο νηπιαγωγείο 7η/21/10/2014 

33 Μαυρομιχάλη Αντιγόνη 1ο Νηπ. Ζεφυρίου Φωτογρφίζω στο νηπιαγωγείο 7η/21/10/2014 

34 Νάκα Αικατερίνη 1ο Νηπ. Ζεφυρίου Φωτογρφίζω στο νηπιαγωγείο 7η/21/10/2014 

35 Νάκα Αικατερίνη 1ο Νηπ. Ζεφυρίου Ελιά…αξεπέραστη πηγή ζωής 7η/21/10/2014 

36 Βασιλική Καρρά 1ο Νηπ. Ζεφυρίου 
Η ελιά στο πέρασμα των αιώνων… 

ένα πανάρχαιο δώρο 
7η/21/10/2014 

37 Μαυρομιχάλη Αντιγόνη 1ο Νηπ. Ζεφυρίου 
Η ελιά στο πέρασμα των αιώνων… 

ένα πανάρχαιο δώρο 
7η/21/10/2014 

38 Λαμπίρη Σταθούλα 1ο Νηπ. Μαγούλας Παράξενα πλάσματα 3η/24/10/2014 

39 Λεοντίτση Ελένη 1ο Νηπ. Μαγούλας 
Ταξιδεύοντας στο χρόνο με το 

θέατρο 
3η/24/10/2014 

40 Καραβίτη Χρυσούλα-Μαρία 1ο Νηπ. Μαγούλας Παράξενα πλάσματα 3η/24/10/2014 

41 Κακουλά Μαρία-Ιωάννα 2ο ΔΣ Ασπροπύργου Θέατρο σκιών 9η/23/10/2014 

42 Ρασούλη Ελένη 2ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Φιλαναγνωσία και δημιουργία 

δανειστικής βιβλιοθήκης 
9η/23/10/2014 

43 Σαργιώτη Μαρία 2ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Φιλαναγνωσία και δημιουργία 

δανειστικής βιβλιοθήκης 
9η/23/10/2014 

44 Ριζόπουλος Κων/νος 2ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Φιλαναγνωσία και δημιουργία 

δανειστικής βιβλιοθήκης 
9η/23/10/2014 

45 Πέππα Μαρία 2ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 9η/23/10/2014 

46 Λουκίσσα Σοφία 2ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 9η/23/10/2014 

47 
Παναγιωτακόπουλος 

Δημήτριος 
2ο ΔΣ Ελευσίνας Λαϊκό παραμύθι 7η/23/10/2014 

48 Σεμερτζίδου Ασημίνα 2ο ΔΣ Ελευσίνας Λαϊκό παραμύθι 7η/23/10/2014 

49 Ντουμάνης Ευάγγελος 2ο ΔΣ Ελευσίνας Λαϊκό παραμύθι 7η/23/10/2014 

50 
Παναγιωτακόπουλος 

Δημήτριος 
2ο ΔΣ Ελευσίνας 

Τοπική ιστορία- "Αναζητώντας τις 
ιστορίες του τόπου μας" 

7η/23/10/2014 

51 Σεμερτζίδου Ασημίνα 2ο ΔΣ Ελευσίνας 
Τοπική ιστορία- "Αναζητώντας τις 

ιστορίες του τόπου μας" 
7η/23/10/2014 

52 Ντουμάνης Ευάγγελος 2ο ΔΣ Ελευσίνας 
Τοπική ιστορία- "Αναζητώντας τις 

ιστορίες του τόπου μας" 
7η/23/10/2014 

53 Χριστούλη Αποστολία 2ο ΔΣ Ζεφυρίου 
Peter Pan: Literature through 

reading, crafting, acting 
7η/23/10/2014 

54 Σκούρτης Ντέιβις 2ο ΔΣ Ζεφυρίου 
Peter Pan: Literature through 

reading, crafting, acting 
5η/17/10/2014 

55 Παληός Απόστολος 2ο ΔΣ Ζεφυρίου 
Peter Pan: Literature through 

reading, crafting, acting 
5η/17/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



12 

 

56 Ευγενία Ξένου 2ο ΔΣ Ζεφυρίου Εικονογραφημένο λεξικό της ρομανί 5η/17/10/2014 

57 Έφη Ζυγοπούλου 2ο ΔΣ Ζεφυρίου Εικονογραφημένο λεξικό της ρομανί 5η/17/10/2014 

58 Χήρα Κωνσταντίνα 2ο ΔΣ Μάνδρας Μικρά Ασία, της γης οι ξεριζωμένοι 5η/17/10/2014 

59 Αργύρη Γεωργία 2ο ΔΣ Μάνδρας Μικρά Ασία, της γης οι ξεριζωμένοι 42η/20/10/2014 

60 Πέππας Στυλιανός 2ο ΔΣ Μάνδρας Παιδί και κινηματογράφος 42η/20/10/2014 

61 Ζιάσκας Αναστάσιος 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Σχολικός εκφοβισμός-πολιτιστική 

υποβάθμιση 
45η/14/10/2014 

62 Κωνσταντόπουλος Φώτιος 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Σχολικός εκφοβισμός-πολιτιστική 

υποβάθμιση 
45η/14/10/2014 

63 Κωνσταντόπουλος Φώτιος 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Οι 12 συνοδοιπόροι των εποχών 

στην παράδοση 
45η/14/10/2014 

64 Ζαΐμη Ελένη 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Οι 12 συνοδοιπόροι των εποχών 

στην παράδοση 
45η/14/10/2014 

65 Κωνσταντόπουλος Φώτιος 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Ήθη, έθιμα και λαϊκές δοξασίες που 

σχετίζονται με το ψωμί 
45η/14/10/2014 

66 Αλεξοπούλου Ευγενία 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Ήθη, έθιμα και λαϊκές δοξασίες που 

σχετίζονται με το ψωμί 
45η/14/10/2014 

67 Τσιμπούρη Σταυρούλα 2ο ΔΣ Νέας Περάμου Στοπ στη βία, ναι στη φιλία 45η/14/10/2014 

68 Λουγιάκης Κυριάκος 2ο ΔΣ Νέας Περάμου 
Σχολικός εκφοβισμός, μας αφορά 

όλους 
45η/14/10/2014 

69 Χαλκιώτου Μαρία 2ο Νηπ. Ζεφυρίου 
Φυτεύοντας λουλούδια μνήμης 

λέμε όχι στο ρατσισμό 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με απόφαση 
της Επιτροπής 

70 Τσαντή Παρασκευή 2ο Νηπ. Ζεφυρίου 
Φυτεύοντας λουλούδια μνήμης 

λέμε όχι στο ρατσισμό 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με απόφαση 
της Επιτροπής 

71 Χαλκιώτου Μαρία 2ο Νηπ. Ζεφυρίου Ελληνικά παραδοσιακά παιχνίδια 11η/7/10/2014 

72 Τσαντή Παρασκευή 2ο Νηπ. Ζεφυρίου Ελληνικά παραδοσιακά παιχνίδια 11η/7/10/2014 

73 Τσίπρα Σοφία 2ο Νηπ. Νέας Περάμου Ταξιδεύοντας με τη μουσική 10η/24/10/2014 

74 Ντόντης Βασίλειος 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 8η/22/10/2014 

75 Ρούσου Δέσποινα 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 8η/22/10/2014 

76 Γιαμαλάκη Σοφία 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 8η/22/10/2014 

77 Ταμπουρά Παρασκευή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 8η/22/10/2014 

78 Σοφουλάκη Κυριακή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 8η/22/10/2014 

79 Ντόντης Βασίλειος 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 8η/22/10/2014 

80 Ρούσου Δέσποινα 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 8η/22/10/2014 

81 Γιαμαλάκη Σοφία 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 8η/22/10/2014 

82 Ταμπουρά Παρασκευή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 8η/22/10/2014 

83 Σοφουλάκη Κυριακή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 8η/22/10/2014 

84 Ντόντης Βασίλειος 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 8η/22/10/2014 

85 Ρούσου Δέσποινα 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 8η/22/10/2014 

86 Γιαμαλάκη Σοφία 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 8η/22/10/2014 

87 Ταμπουρά Παρασκευή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 8η/22/10/2014 

88 Σοφουλάκη Κυριακή 3ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιχνίδια ρόλων 8η/22/10/2014 

89 Καραμίντζιος Γρηγόριος 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

90 Κοράκη Αικατερίνη 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

91 Μπασσά Αναστασία 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

92 Μαυρομμάτης Ευστάθιος 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

93 Μουγγολιάς Ανδρέας 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

94 Τριπολίτης Σταύρος 3ο ΔΣ Ζεφυρίου Arte povera & public art 9η/24/10/2014 

95 Σοφία Βασίλογλου 3ο ΔΣ Μεγάρων Ολυμπιακοί Αγώνες-Κάλλος+σθένος 8η/23/10/2014 

96 Σταύρου Παναγιώτα 3ο ΔΣ Μεγάρων Ολυμπιακοί Αγώνες-Κάλλος+σθένος 8η/23/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



13 

 

97 Δρομπόνης Σωτήριος  3ο ΔΣ Μεγάρων Θέατρο 8η/23/10/2014 

98 Κατρακούλη Μαργαρίτα  3ο ΔΣ Μεγάρων Θέατρο 8η/23/10/2014 

99 Μαρκέα Αργυρώ  3ο ΔΣ Μεγάρων Θέατρο 8η/23/10/2014 

100 Σπέγγου Παναγιώτα 3ο ΔΣ Μεγάρων 
Ανθρώπινα δικαιώματα – Τα 

δικαιώματα των Παιδιών 
8η/23/10/2014 

101 Δερνεκτσή Μάρθα 3ο ΔΣ Μεγάρων Δημιουργία Σχολικής Εφημερίδας 8η/23/10/2014 

102 Λαγού Γιαννούλα  3ο ΔΣ Μεγάρων Οι δώδεκα θεοί του Ολύμπου 8η/23/10/2014 

103 Τσούκαλα Βασιλική 3ο ΔΣ Μεγάρων Οι δώδεκα θεοί του Ολύμπου 8η/23/10/2014 

104 Γαλώνη Βιργινία 3ο ΔΣ Νέας Περάμου Παραμύθια του κόσμου 7η/23/10/2014 

105 Θεοδοσίου Μαρκέλλα 3ο ΔΣ Νέας Περάμου Ένας πολιτισμός …από πέτρα»,   7η/23/10/2014 

106 Παναγιωτίδης Χαράλαμπος 3ο ΔΣ Νέας Περάμου Ο δρόμος του μεταξιού 7η/23/10/2014 

107 Βλαχάκη Μαρία 3ο ΔΣ Νέας Περάμου Στο μουσείο 7η/23/10/2014 

108 Κοκκινίδου Φωτεινή 3ο Νηπ. Ασπροπύργου Αρχαίος ελληνικός πολιτισμός 11η/24/10/2014 

109 Πιλιλής Ιωάννης 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ενορία μας 9η/24/10/2014 

110 Ζιγγιρίδου Ιωάννα 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ενορία μας 9η/24/10/2014 

111 Κάγια Ελένη 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ενορία μας 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

Η με αποφαση 
της Επιτροπής 

112 Λάτση Μαρία 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ιστορία του τόπου μου 9η/24/10/2014 

113 Λαζαρίδη Αλίνα 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ιστορία του τόπου μου 9η/24/10/2014 

114 Καλαντζή Ευαγγελία 4ο ΔΣ Μεγάρων Η ιστορία του τόπου μου 9η/24/10/2014 

115 Θεοδοσοπούλου Βασιλική  4ο Νηπ. Άνω Λιοσίων Θησέας, ο μυθικός ήρωας 2η/17/10/2014 

116 Ρίζου Γιαννούλα 4ο Νηπ. Άνω Λιοσίων Θησέας, ο μυθικός ήρωας 2η/17/10/2014 

117 
Γιαννικοπούλου Ειρήνη-

Ελένη 
4ο Νηπ. Άνω Λιοσίων Θησέας, ο μυθικός ήρωας 2η/17/10/2014 

118 Νικολέττα Παπαδάτου 4ο Νηπ. Άνω Λιοσίων Θησέας, ο μυθικός ήρωας 2η/17/10/2014 

119 Σκουρλή Βασιλική 5o Νηπ. Ελευσίνας Πολυμήχανοι ταξιδιώτες 10η/23/10/2014 

120 Τατίνας Φίλιππος 5ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδική λογοτεχνία 9η/22/10/2014 

121 Βλαχαντώνη Γεωργία 5ο ΔΣ Ασπροπύργου Ένα σακούλι όνειρα 9η/22/10/2014 

122 Μεραχτσάκη Μαρία 5ο ΔΣ Ασπροπύργου Ένα σακούλι όνειρα 9η/22/10/2014 

123 Παππά Αθηνά 5ο ΔΣ Ελευσίνας Β όπως βιβλίο 7η/23/10/2014 

124 Παππά Αθηνά 5ο ΔΣ Ελευσίνας Η ευθεία και ο κύκλος στην τέχνη 7η/23/10/2014 

125 Γιαμαλάκης Νικόλαος 5ο ΔΣ Ελευσίνας Arte povera & public art 7η/23/10/2014 

126 Ψούνη Αικατερίνη 5ο ΔΣ Ελευσίνας Arte povera & public art 7η/23/10/2014 

127 Γιαμαλάκης Νικόλαος 5ο ΔΣ Ελευσίνας Βουτιά στο παραμύθι 7η/23/10/2014 

128 Ψούνη Αικατερίνη 5ο ΔΣ Ελευσίνας Βουτιά στο παραμύθι 7η/23/10/2014 

129 Γκοσδάρη Άννα 5ο ΔΣ Μάνδρας Με βάρκα το παραμύθι 8η/23/10/2014 

130 Μπρίνια Κωνσταντίνα 5ο ΔΣ Μάνδρας Με βάρκα το παραμύθι 8η/23/10/2014 

131 Χαρμπαλής Αλέξανδρος 5ο ΔΣ Μάνδρας 
Ταξίδι στην αρχαία Ελλάδα με τους 
θεούς τους ήρωες και τους σοφούς 

8η/23/10/2014 

132 Δούκα Αντιγόνη 5ο ΔΣ Μάνδρας Θεατρικό παιχνίδι 8η/23/10/2014 

133 Δούκα Αντιγόνη 5ο ΔΣ Μάνδρας Σημαίες της επανάστασης 8η/23/10/2014 

134 Πηλιχού Κων/να 5ο ΔΣ Μάνδρας Arte povera & public art 8η/23/10/2014 

135 Σαπλαούρα Ουρανία 5ο ΔΣ Μάνδρας Θεατρικό παιχνίδι 8η/23/10/2014 

136 Πιπέρου Παρασκευή 5ο ΔΣΜεγάρων 
Γνωρίζω την πόλη μέσα από τα 

μνημεία της 
9η/23/10/2014 

137 Ζορμπά Έλενα 5ο ΔΣΜεγάρων 
Γνωρίζω την πόλη μέσα από τα 

μνημεία της 
9η/23/10/2014 

138 Βαγιανού Μαριάνθη 5ο ΔΣΜεγάρων Φιλαναγνωσία  9η/23/10/2014 

139 Καβελάρη Παναγιώτα 5ο ΔΣΜεγάρων 
Παραγωγή ταινίας με θέμα "Η αυλή 

μας" 
9η/23/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



14 

 

140 Ρούσσου Καλαμιώτισσα 5ο ΔΣΜεγάρων 
Παραγωγή ταινίας με θέμα "Η αυλή 

μας" 
9η/23/10/2014 

141 Δουφεξή Κωνσταντίνα 6o Νηπ. Μεγάρων 
Το παραμύθι ως κομμάτι του 

πολιτισμού μας 
1η/23/10/2014 

142 Παπαγιάννη Χριστίνα 6o Νηπ. Μεγάρων 
Το παραμύθι ως κομμάτι του 

πολιτισμού μας 
1η/23/10/2014 

143 Λαμπροθανάσης Βασίλειος 6ο ΔΣ Άνω Λιοσίων Παραμύθι χωρίς όνομα 6η/23/10/2014 

144 Σωτηρίου Ιουλία 6ο ΔΣ Άνω Λιοσίων Παραμύθι χωρίς όνομα 6η/23/10/2014 

145 Πέτρου Χριστίνα 6ο ΔΣ Άνω Λιοσίων 
Οι επιπτώσεις της τεχνολογίας στον 

πολιτισμό-αθλητισμό 
6η/23/10/2014 

146 Μπαμπλέκης Στυλιανός 6ο ΔΣ Άνω Λιοσίων 
Οι επιπτώσεις της τεχνολογίας στον 

πολιτισμό-αθλητισμό 
6η/23/10/2014 

147 Σταματίνα Διαμάντη 7ο ΔΣ Άνω Λιοσίων Arte povera & public art 8η/23/10/2014 

148 Τόγια Μαρία Ελένη 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Ταξιδεύοντας με τα στιχάκια 9η/23/10/2014 

149 Μπακογιάννη Ευθυμία 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Ταξιδεύοντας με τα στιχάκια 9η/23/10/2014 

150 Αναστόπουλος Παναγιώτης 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Εικονογραφημένο λεξικό της ρομανί 9η/23/10/2014 

151 Σαπουντζής Κώστας 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Εικονογραφημένο λεξικό της ρομανί 9η/23/10/2014 

152 Σουκαλοπούλου Μαρία 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 9η/23/10/2014 

153 Ματσούκα Μαρία 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 9η/23/10/2014 

154 Παρασκευουδάκης Φάνης 7ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 9η/23/10/2014 

155 Τσαντζάλου Ελισάβετ 7ο ΔΣ Ελευσίνας Arte povera & public art 13η/24/10/2014 

156 Τσίλκου Αικατερίνη 7ο ΔΣ Ελευσίνας Άρωμα Ελλάδας 13η/24/10/2014 

157 Τσαντζάλου Ελισάβετ 7ο ΔΣ Ελευσίνας Άρωμα Ελλάδας 13η/24/10/2014 

158 Τσίλκου Αικατερίνη 7ο ΔΣ Ελευσίνας 
Παιχνίδι από τα παλιά χρόνια ως 

σήμερα 
13η/24/10/2014 

159 Κλεισούρας Αριστείδης 7ο ΔΣ Ελευσίνας Σχολικός ηλεκτρονικός τύπος 13η/24/10/2014 

160 Βαττής Χαρίλαος 7ο ΔΣ Μεγάρων Συγκριτική μυθολογία 5η/20/10/2014 

161 
Σταμούλη-θανοπούλου 

Αριάδνη 
7ο ΔΣ Μεγάρων Συγκριτική μυθολογία 5η/20/10/2014 

162 Δημήτριος Δέλλιος 7ο ΔΣ Μεγάρων Συγκριτική μυθολογία 5η/20/10/2014 

163 
Σταμούλη-θανοπούλου 

Αριάδνη 
7ο ΔΣ Μεγάρων 

Μια φορά κι έναν καιρό-Παραμύθια 
και άλλα 

5η/20/10/2014 

164 Χαλόφτη Χαρίκλεια 7ο ΔΣ Μεγάρων 
Μια φορά κι έναν καιρό-Παραμύθια 

και άλλα 
5η/20/10/2014 

165 Ζαφειροπούλου Αικατερίνη 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 6η/22/10/2014 

166 Γεωργίου Αγγελική 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 6η/22/10/2014 

167 Αθανασοπούλου Αλεξάνδρα 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Arte povera & public art 6η/22/10/2014 

168 Ζαφειροπούλου Αικατερίνη 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Με βάρκα το παραμύθι 6η/22/10/2014 

169 Γεωργίου Αγγελική 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Με βάρκα το παραμύθι 6η/22/10/2014 

170 Αθανασοπούλου Αλεξάνδρα 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Με βάρκα το παραμύθι 6η/22/10/2014 

171 
Παπακωνσταντοπούλου 

Χρυσάφω 
8ο ΔΣ Ασπροπύργου Ελληνική μυθολογία 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με αποφαση 
της Επιτροπής 

172 Νικολάου Κοσμάς 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Ελληνική μυθολογία 6η/22/10/2014 

173 Γιατροπούλη Παρασκευή 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Ελληνική μυθολογία 6η/22/10/2014 

174 Χουδαλάκη Τριανταφυλλιά 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Με βάρκα το παραμύθι 6η/22/10/2014 

175 Παππά Αικατερίνη 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Με βάρκα το παραμύθι 6η/22/10/2014 

176 
Παπακωνσταντοπούλου 

Χρυσάφω 
8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με αποφαση 
της Επιτροπής 

177 Νικολάου Κοσμάς 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



15 

 

178 Γιατροπούλη Παρασκευή 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

179 Σαϊρόγλου Αικατερίνη 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

180 Μπότσης Δημήτριος 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

181 Βικτώρια Σγούρου 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

182 Χουδαλάκη Τριανταφυλλιά 8ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 6η/22/10/2014 

183 Σαϊρόγλου Αικατερίνη 8ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Πνευματικά και συγγενικά 

δικαιώματα 
6η/22/10/2014 

184 
Παπακωνσταντοπούλου 

Χρυσάφω 
8ο ΔΣ Ασπροπύργου 

Πνευματικά και συγγενικά 
δικαιώματα 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με απόφαση 
της Επιτροπής 

185 Βικτώρια Σγούρου 8ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Πνευματικά και συγγενικά 

δικαιώματα 
6η/22/10/2014 

186 Βαννού Δήμητρα 8ο ΔΣ Μεγάρων      
Ευρώπη: η πολυπολιτισμική μας 

γειτονιά 
8η/16/10/2014 

187 Μπούκη Αναστασία 8ο ΔΣ Μεγάρων      
Ευρώπη: η πολυπολιτισμική μας 

γειτονιά 
8η/16/10/2014 

188 Καρυώτη Παρασκευή 8ο ΔΣ Μεγάρων      
Οι εποχές του χρόνου και οι μήνες 

τους 
8η/16/10/2014 

189 Καστάνη Μαρία 8ο ΔΣ Μεγάρων      
Οι εποχές του χρόνου και οι μήνες 

τους 
8η/16/10/2014 

190 Καστάνη Ιωάννα 8ο ΔΣ Μεγάρων      
Οι εποχές του χρόνου και οι μήνες 

τους 
8η/16/10/2014 

191 Νταγλής Βασίλειος 8ο ΔΣ Μεγάρων      ΟΙ 12 ΘΕΟΙ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 8η/16/10/2014 

192 Μέγας Κωνσταντίνος 8ο ΔΣ Μεγάρων      ΟΙ 12 ΘΕΟΙ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 8η/16/10/2014 

193 Μιχάλαρος Κων/νος 8ο ΔΣ Μεγάρων      ΤΑ ΑΡΧΑΙΑ  ΑΓΓΕΙΑ 8η/16/10/2014 

194 Μπαϊλής Ηλίας 8ο ΔΣ Μεγάρων      ΤΑ ΑΡΧΑΙΑ  ΑΓΓΕΙΑ 8η/16/10/2014 

195 Σοφία Μητροπούλου 8ο Νηπ. Μεγάρων Επικοινωνία και άνθρωποι 64η/22/10/2014 

196 Καρατασούλη Ελένη 8ο Νηπ. Μεγάρων Επικοινωνία και άνθρωποι 64η/22/10/2014 

197 Παγώνα Λουκά 8ο Νηπ. Μεγάρων Επικοινωνία και άνθρωποι 64η/22/10/2014 

198 Μαργαρίτη Ελεάνα 9ο ΔΣ Άνω Λιοσίων 
Τοπική ιστορία- "Αναζητώντας τις 

ιστορίες του τόπου μας" 
7η/16/10/2014 

199 Φουσκαρίνης Αθανάσιος 9ο ΔΣ Άνω Λιοσίων 
Μαθαίνω να διαβάζω και να 

πηγαίνω θέατρο 
7η/16/10/2014 

200 Μπακόλας Νικόλαος 9ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Εγώ, ο αδιάφορος ή πώς η σιωπή 

δεν είναι πάντοτε χρυσός 
10η/24/10/2014 

201 Γεωργοβασίλης Γεώργιος 9ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Εγώ, ο αδιάφορος ή πώς η σιωπή 

δεν είναι πάντοτε χρυσός 
10η/24/10/2014 

202 Παπαφράγκου Κατερίνα 9ο ΔΣ Μεγάρων 
Δημιουργική γραφή-Η γραμματική 

της φαντασίας 
9η/20/10/2014 

203 Γκίνη Βασιλική 9ο ΔΣ Μεγάρων Θεατρικό παιχνίδι 9η/20/10/2014 

204 Βαρελά Ευαγγελία 9ο ΔΣ Μεγάρων Ψηφιακό κόμικ 9η/20/10/2014 

205 Ράδου Σοφία ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

206 Παπαναστασίου Μαρία ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

207 Γιαννακάκη Ευαγγελία ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

208 Λιόντος Γρηγόριος ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

209 Καμαρινοπούλου Αικατερίνη ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

210 Πυριόχος Διονύσιος ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

211 Μαντζωράκης Βασίλειος ΔΣ Φυλής Τον καιρό εκείνο τον παλιό… 15η/23/10/2014 

212 Νίκη Φαραντζή ΔΣ Φυλής Μικροί συγγραφείς εν δράσει… 15η/23/10/2014 

213 Ελένη Χαρατσάρη ΔΣ Φυλής Μικροί συγγραφείς εν δράσει… 15η/23/10/2014 

214 Νίκη Φαραντζή ΔΣ Φυλής 
Μια φορά κι έναν καιρό ήταν ο 

Αίσωπος… 
15η/23/10/2014 

215 Ελένη Χαρατσάρη ΔΣ Φυλής 
Μια φορά κι έναν καιρό ήταν ο 

Αίσωπος… 
15η/23/10/2014 

216 Βασιλική Μελετίου Ειδικό Νηπ. Ελευσίνας Τα συναισθήματα στην τέχνη 2η/23/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



16 

 

217 Ευσταθία Σικαλιά Ειδικό Νηπ. Ελευσίνας Τα συναισθήματα στην τέχνη 2η/23/10/2014 

218 Λιάπη-Μπεθάνη Μαρία Νηπ. Ερυθρών Ελληνική μυθολογία 3η/24/10/2014 

219 Νικολοπούλου Ελένη Νηπ. Ερυθρών Ο τόπος μου 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

Η με αποφαση 
της Επιτροπής 

220 Ποδόγυρου Χρυσή Νηπ. Ερυθρών Ελληνική μυθολογία 3η/24/10/2014 

221 Νικολοπούλου Ελένη Νηπ. Ερυθρών Ελληνική μυθολογία 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

Η με αποφαση 
της Επιτροπής 

222 Λιάπη-Μπεθάνη Μαρία Νηπ. Ερυθρών Ο τόπος μου 3η/24/10/2014 

223 Ποδόγυρου Χρυσή Νηπ. Ερυθρών Ο τόπος μου 3η/24/10/2014 

224 Σταμογιώργου Αμαλιάννα 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

225 Λίνα Δωροθέα Ασπασία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

226 

Καραβόλτσου Αθηνά 

10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

Η με απόφαση 
της Επιτροπής 

227 Τσαπουρνή Μαρία-Στεφανία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

228 Θηβαίου Στυλιανή 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

229 Κόκκινος Θεόδωρος 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

230 Ξέρα Ηλέκτρα 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

231 Μπέκας Κων/νος 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

232 Παπανικολάου Μιχαήλ 10ο ΔΣ Ασπροπύργου Παιδί και κινηματογράφος 10η/16/10/2014 

233 Λίνα Δωροθέα Ασπασία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

234 Θηβαίου Στυλιανή 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

235 Κόκκινος Θεόδωρος 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

236 Ξέρα Ηλέκτρα 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

237 

Καραβόλτσου Αθηνά 

10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
Η με απόφαση 
της Επιτροπής 

238 Τσαπουρνή Μαρία-Στεφανία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

239 Μαυρομμάτη Νίκη 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

240 Καμάρης Δημήτριος 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

241 Σοφιαδίτη Μαρία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

242 Χατζηκοκολάκη Μαρία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

243 Γκελεστάθη Αθανασία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

244 Κοσμαδάκη Σοφία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

245 Αγαθονικιάδου Πυλώρα 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

246 Βούδδα Αικατερίνη 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

247 Σταμογιώργου Αμαλιάννα 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

248 Μπέκας Κων/νος 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



17 

 

249 Παπανικολάου Μιχαήλ 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

250 Καλομοίρης Ηλίας 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

251 Παρασκευά Αναστασία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

252 Μπεθάνη Ιουλία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

253 Αποστόλου Μαίρη 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

254 Λειβαδή Μαρία 10ο ΔΣ Ασπροπύργου 
Από τα χώματα του Πόντου στα 

χώματα του Θριασίου 
10η/16/10/2014 

255 Δήμου Βασιλική 10ο ΔΣ Ελευσίνας 
Ο κήπος με τις 11 γάτες ως θεατρικό 

μήνυμα 
8η/23/10/2014 

256 Σεδίκος Δημήτριος 11ο Νηπ. Ελευσίνας Arte povera & public art 2η/23/10/2014 

257 Βελαώρα Βίκυ 11ο Νηπ. Ελευσίνας Arte povera & public art 2η/23/10/2014 

258 Σεΐτη Γεωργία 11ο Νηπ. Ελευσίνας Arte povera & public art 2η/23/10/2014 

259 Βελαώρα Βίκυ 11ο Νηπ. Ελευσίνας Ο τόπος μου 2η/23/10/2014 

260 Σείτη Γεωργία 11ο Νηπ. Ελευσίνας Ο τόπος μου 2η/23/10/2014 

261 Σεδίκος Δημήτριος 11ο Νηπ. Ελευσίνας Ο τόπος μου 2η/23/10/2014 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 2014-15 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΑΞΗ ΑΡ.ΠΡΑΞΗΣ 

1 
Αγγελίογλου 
Καλλιάνθη ΠΕ 08 

7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 8/23-10-2014 

2 Αγερικού Ελένη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Σχολική βία: αφορά γονείς και παιδιά" Ε 45/14-10-2014 

3 
Αγιομαυρίτου Ελένη-
Μαρία ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Φροντίζω το σώμα μου- Ατομική Υγιεινή- 
Πρόληψη Ασθενειών" Δ 5/15-10-2014 

4 Αλεξάκη Μαριάνθη ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Κυκλοφοριακή Αγωγή" Γ 9/24-10-2014 

5 Αλεξοπούλου Ευγενία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Διατροφική αξία του ψωμιού" Α 45/14-10-2014 

6  Αλιμπέρτη Βασιλική ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Η σιωπή δεν είναι χρυσός" Γ 8/23-10-2014 

7  Αλιμπέρτη Βασιλική ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 8/23-10-2014 

8 Αλιφέρη Αθανασία ΠΕ 60 
7ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Δόντια γερά-χαρούμενα παιδιά"   2/22-10-2014 

9  Αλούπη Αγγελική ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Ποιότητα ζωής:Υγιεινή διατριφή" Δ 7/23-10-2014 

10 Αναστασίου Μαρία ΠΕ 19 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

11 
Αναστόπουλος 
Παναγιώτης ΠΕ 70 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφαλώς Κυκλοφορώ" Ε 9/23-10-2014 

12 Ανδρεάδης Κων/νος ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Γερά δόντια, αστραφτερό χαμόγελο" Α 5/17-10-2014 

13 Ανδρεάτος Ιωάννης ΠΕ 11 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

14 Ανδρέου Μαρία ΠΕ 70 
11ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Η Κιβωτός των συναισθημάτων" Α 9/24-10-2014 

15 
Αποστοπούλου 
Δήμητρα ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Στοματική Υγιεινή-Στόμα, δόντια, ούλα: 
μαθαίνω να τα προστατεύω"   9/23-10-2014 

16 Αποστόλου Ελένη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Στοματική Υγιεινή"   9/23-10-2014 

17 
Αργυροπούλου 
Κων/να ΠΕ 60 

4ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διαπροσωπικές Σχέσεις-Συναισθήματα"   3/22-10-2014 

18  Βαννού Δήμητρα ΠΕ 70 
8ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Το ελαιόλαδο στη διατροφή μας" ΣΤ 8/16-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



18 

 

19 Βασίλογλου Σοφία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Καλλισθενική Αγωγή" Δ 8/22-10-2014 

20 
Βιτουλαδίτη 
Αικατερίνη ΠΕ 70 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

21 Βλάμη Χριστίνα ΠΕ 32 
7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 8/23-10-2014 

22 Βλαχαντώνη Γεωργία ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Διαφορετικότητα, Ρατσισμός και Βία στο 
Σχολείο; Όχι, ευχαριστώ, δεν θα πάρω!" ΣΤ 9/22-10-2014 

23  
Βούδδα Αικατερίνη - 
Παναγιώτα ΠΕ70 

10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Διαχείριση θυμού και συγκρούσεων 
μεταξύ μαθητών" ΣΤ 16/28-11-2014 

24 Βουκελάτου Δανάη ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Δόντια γερά-καλύτερη υγεία"   9/24-10-2014 

25 Βρυττιά Ευαγγελία ΠΕ 60 
1ο Νηπ. 
Μεγάρων 

"Μαθαίνω να φροντίζω και ν΄αγαπώ το 
σώμα μου"   5/22-10-2014 

26 
Γερακάκης 
Ευστράτιος ΠΕ 70 

5ο Δ.Σ. Άνω 
Λιόσια " Ο κήπος των συναισθημάτων" Ε 10/24-10-2014 

27 Γεραλή Ευαγγελία ΠΕ 60 
2ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων  "Διατροφή"   13/23-10-2014 

28 Γιαννάκη Αμαλία ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφάλεια στο Διαδίκτυο"   10/24-10-2014 

29 
Γιαννακοπούλου 
Σουζάνα ΠΕ 16.01 

4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

30 Γιαννίκη Ειρήνη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Μαθαίνω για τα συναισθήματα" Α 42/20-10-2014 

31 
Γιούνσεν  Άννα-
Μαρία ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Βγαίνω βόλτα με τον Κ.Ο.Κ." Β 15/23-10-2014 

32 Γιούπης Νικόλαος ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Όλοι μαζί μπορούμε"  Δ 9/23-10-2014 

33 Γιωτάκη Σωτηρία ΠΕ 60 
2ο Νηπ. 
Μαγούλας "Το σώμα μου και εγώ"    3/23-10-2014 

34 Γκαζδάρη Άννα ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Γερά δόντια…χαρούμενα παιδιά" Α 8/23-10-2014 

35 Γκιζελή Μαρία ΠΕ 32 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

36 Γκίνη Βασιλική ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφή"   9/20-10-2014 

37 Γκιώση Ελένη ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφικές Συνήθειες"   9/24-10-2014 

38 Γκόμας Γεώργιος ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφή και διατροφικές συνήθειες"   9/20-10-2014 

39 
Γραμμενίδου 
Βασιλική ΠΕ 60 

5ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων "Το χαρούμενο δοντάκι"   2/20-10-2014 

40 
Γραμμένου 
Αλεξάνδρα ΠΕ 70 

5ο Δ.Σ. Άνω 
Λιόσια " Ο κήπος των συναισθημάτων" Α 10/24-10-2014 

41 Γρηγορίου Μαρίνα ΠΕ 60 
7ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

" Ο Σωματούλης γνωρίζει τον εαυτό του 
και ταξιδεύει στη χώρα των 
Συναισθημάτων"    6/23-10-2014 

42 
Γρομητσάρη 
Θεοδώρα ΠΕ  70 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

43 Δεδούκου Αικατερίνη ΠΕ 60 
5ο Νηπ. 
Μεγάρων 

"Τι αισθάνομαι θα πω, χωρίς καθόλου να 
ντραπώ"   7/23-10-2014 

44 Δετσιμά Έλλη ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Εγώ μοναδικός, εσύ διαφορετικός,μαζί 
προχωράμε" Ε 8/23-10-2014 

45 Δημητρίου Ηλίας ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Αντιμετώπιση Σχολικής Επιθετικότητας" ΣΤ 9/23-10-2014 

46 Δημητρούλη Ανθή ΠΕ 60 
9ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων"   4/23-10-2014 

47 Δραγώνη Αικατερίνη ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Η διατροφή μου στο σχολείο και στο 
σπίτι: Τρέφομαι υγιεινά με φρούτα και 
λαχανικά" Α 6/22-10-2014 

48 
Δρακοπούλου 
Χρυσάνθη ΠΕ 70 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Γερά Δόντια- καλύτερη Υγεία" Β 7/23-10-2014 

49  Εμμανουήλ Ελπινίκη ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Μεγάρων 

"Ποιότητα ζωής: Διατροφικές Συνήθειες 
και μεταλλαγμένα τρόφιμα" Β 5/20-10-2014 

50 
Ευαγγελακάκη 
Βασιλική ΠΕ 70 

11ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Η Κιβωτός των συναισθημάτων" Α 9/24-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



19 

 

51 Ζαγαλιώτη Αθανασία ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Ταξιδεύουμε με την κυρά-Διατροφή" Α 9/24-10-2014 

52 Ζαγαλιώτη Αθανασία ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Διατροφή και Υγεία" Γ 9/24-10-2014 

53 Ζαϊμη Ελένη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Τρέφομαι μεσογειακά, για να ζω χρόνια 
καλά" Α 45/14-10-2014 

54 
Ζαφειροπούλου 
Αικατερίνη ΠΕ 08 

3ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Γερά Δόντια-Χαρούμενα παιδιά" Β 8/22-10-2014 

55 Ζάχου Ευτυχία ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

Ποιότητα ζωής: "Είμαι ό,τι τρώω-Μαθαίνω 
να τρώω σωστά" Δ 7/23-10-2014 

56 Ζήσης Αναστάσιος ΠΕ 11 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

57 Ζιάσκας Αναστάσιος ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Σχολικός Εκφοβισμός και οι επιπτώσεις 
του στην ψυχική υγεία των μαθητών" ΣΤ 45/14-10-2014 

58 Ζιγγιρίδου Ιωάννα ΠΕ 16 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

59 Ζωγράφου Αρίστη ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Είναι δικαίωμά μου να σερφάρω" ΣΤ 5/20-10-2014 

60 Ηλβανίδου Νικολέτα ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου 

"Φροντίζω τα δόντια μου και μαθαίνω τα 
μυστικά τους" Α 10/22-10-2014 

61 
Ηλιοδρομίτη 
Κωνσταντίνα ΠΕ 70 

5ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υπόθεση δική μου…η διατροφή μου" Γ 9/22-10-2014 

62 Κάββουρα Δήμητρα ΠΕ 60 Νηπ. Φυλής 
"Φιλία λέξη μαγική, ας τη γνωρίσουμε 
μαζί"   10/22-10-2014 

63 
Κακκαβάς 
Παναγιώτης ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Η Μεσογειακή μας διατροφή. Από το 
ψωμί, το λάδι, και το τυρί, έως τα φρούτα, 
τα κρεατικά και τα νόστιμα θαλασσινά" Β 45/14-10-2014 

64 Καλομοίρης Ηλίας ΠΕ 20 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι ό,τι τρώω"   12/23-10-2014 

65 Καλομοίρης Ηλίας ΠΕ 20 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Είμαι ένας μαχητής! Υπέρμαχος της 
Υγιεινής"   12/23-10-2014 

66 
Καμαρινοπούλου 
Αικατερίνη ΠΕ 08 Δ.Σ. Φυλής "Ενδοσχολική Βία" ΣΤ 15/23-10-2014 

67 
Κανδύλη Μαρία-
Τατιάνα ΠΕ 60 Νηπ. Φυλής 

"Φιλία λέξη μαγική, ας τη γνωρίσουμε 
μαζί"   10/22-10-2014 

68 Κάππος Κων/νος ΠΕ 11 
3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

69 Καραβόλτσου Αθηνά ΠΕ32 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Διαχείριση θυμού και συγκρούσεων 
μεταξύ μαθητών" ΣΤ 16/28-11-2014 

70 
Καραγιάννης 
Χρυσοβαλάντης ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Δείξε μου τι τρως…να σου πω ποιος 
είσαι" ΣΤ 5/15-10-2014 

71 
Καραγκούνη 
Αναστασία ΠΕ 70 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ …ασφαλώς" Γ 7/23-10-2014 

72 Καραγκούνη Βασιλική ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Τα συναισθήματά μου και ο κόσμος γύρω 
μας" Δ 45/14-10-2014 

73 
Καραδούκα 
Αικατερίνη ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Τρέφομαι μεσογειακά, για να ζω χρόνια 
καλά" Α 45/14-10-2014 

74 Καρανάσιου Ιωάννα ΠΕ 70 
11ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Η Κιβωτός των συναισθημάτων" Α 9/24-10-2014 

75 
Καρασαββίδου 
Ευστρατία ΠΕ 70 

4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Μαθαίνω να προσέχω τα δόντια μου" Α 9/23-10-2014 

76 Καρατζάννου Μαρία ΠΕ 60 
4ο Νηπ. 
Μεγάρων Κυκλοφοριακή Αγωγή   9/23-10-2014 

77 Καργιώτης Αντώνιος ΠΕ 06 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι και εγώ Υγιεινοτροφούλης Β 9/23-10-2014 

78 Καρρά Βασιλική ΠΕ 60 
1ο Νηπ. 
Ζεφυρίου 

"Οδύσσεια…Ποιοι είναι οι Λαιστρυγόνες 
μου;"   6/21-10-2014 

79 
Κατρακούλη 
Θεοδώρα ΠΕ 70 

5ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφή" Β 9/23-10-2014 

80  Κατσαϊτη Σοφία ΠΕ 60 
5ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διατροφικές Συνήθειες"   10/23-10-2014 

81 Καφετζή Παναγιώτα ΠΕ 06 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

82 Καψάσκη Γεωργία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Γερά Δόντια-Χαρούμενα παιδιά" Β 8/22-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



20 

 

83 Κισιώτης Χρήστος ΠΕ 71 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Όλοι μαζί μπορούμε"    9/23-10-2014 

84 Κιτσιούλη Σοφία ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφικές Συνήθειες"   9/24-10-2014 

85 Κοζανίδη Γεωργία ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι και εγώ Υγιεινοτροφούλης Β 9/23-10-2014 

86 
Κοντοπούλου 
Φωτεινή ΠΕ 60 

3ο Νηπ. 
Μεγάρων 

"Η καλλιέργεια της φιλαναγνωσίας ως 
ασπίδα της ψυχικής και συναισθηματικής 
υγείας του παιδιού"   17/20-10-2014 

87 Κοσμαδάκη Σοφία ΠΕ 70 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι ό,τι τρώω"   12/23-10-2014 

88 Κουζιώτα Βιολέττα ΠΕ 19 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι και εγώ Υγιεινοτροφούλης Β 9/23-10-2014 

89 Κουντουρά Ελένη ΠΕ 60 
11ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Τα αδέσποτα κι εμείς   4/23-10-2014 

90  Κουράση Μαρία ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 9/24-10-2014 

91 
Κουρδουκλά 
Αικατερίνη ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Βγαίνω βόλτα με τον Κ.Ο.Κ." Β 15/23-10-2014 

92 Κουσουλή Βασιλική ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρως σωστά; Πας μπροστά" Β 8/23-10-2014 

93 Κουσουλή Βασιλική ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Μια βόλτα την ημέρα, τον γιατρό τον 
κάνει πέρα!" Β 8/23-10-2014 

94 Κουτρουβέλης Αλέξης ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 9/24-10-2014 

95 
Κουτσιαργιώτη 
Βασιλική ΠΕ 60 

2ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων  "Διατροφή"   13/23-10-2014 

96 Κριαρά Αγγελική ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Για γερό σώμα και μυαλό, δεν ξεχνώ το 
πρωινό" Β 5/23-10-2014 

97 Λαζαρίδης Δημήτρης ΠΕ 20 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφάλεια στο Διαδίκτυο"   10/24-10-2014 

98 Λεβέντη Σοφία ΠΕ 60 
6ο Νηπ. 
Μάνδρας "Μεσογειακή Διατροφή"   3/20-10-2014 

99 Λεβεντούρης Πάικος ΠΕ 11 
8ο Δ.Σ. 
Μεγάρων «ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ»  Α 8/16-10-2014 

100 Λεζέ Αναστασία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 42/20-10-2014 

101 Λεζέ Αναστασία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Ο εαυτός μου και οι άλλοι" Γ 42/20-10-2014 

102 Λειβάδη Μαρία ΠΕ 70 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Είμαι ένας μαχητής! Υπέρμαχος της 
Υγιεινής"   12/23-10-2014 

103 Λιάρου Σταματίνα ΠΕ 60 
4ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διαπροσωπικές Σχέσεις-Συναισθήματα"   3/22-10-2014 

104 Λιόλιου Ελένη ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Κυκλοφορώ με ασφάλεια στο δρόμο" Β 7/23-10-2014 

105 Λιόντος Γρηγόριος ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Ενδοσχολική Βία" ΣΤ 15/23-10-2014 

106 Λούβη Κλεοπάτρα ΠΕ 32 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Ο θαυμαστός κόσμος των μελισσών-
Μέλι" Β 6/22-10-2014 

107 Λουγιάκης Κυριάκος ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Σχολικός Εκφοβισμός: μας αφορά όλους" ΣΤ 45/14-10-2014 

108 Λουκίσσα Σοφία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Όλοι μαζί μπορούμε"  Α 9/23-10-2014 

109 Λώλου Κωνσταντίνα ΠΕ 60 
3ο Νηπ. Ν. 
Περάμου "Τρώω σωστά…χτίζω το σώμα μου γερά"   16/24-10-2014 

110 

Μαγγιώρου 
Μαργαρίτα-
Χρυσοβαλάντου ΠΕ 60 

9ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" 

  4/23-10-2014 

111 Μαζιώτη Στυλιανή ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Μεγάρων 

"Παιδί και διατροφή- Μέτρο, Ποικιλία, 
Ισορροπία" Α 8/22-10-2014 

112 Μάινα Ειρήνη ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Φροντίζουμε τη διατροφή μας και την 
υγιεινή μας" Α 9/24-10-2014 

113 Μαϊσογλου Αντώνιος ΠΕ 20 
2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Η Μεσογειακή μας διατροφή. Από το 
ψωμί, το λάδι, και το τυρί, έως τα φρούτα, 
τα κρεατικά και τα νόστιμα θαλασσινά" Β 45/14-10-2014 

114 
Μακρή-Γυαλιά 
Χριστίνα ΠΕ 70 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ο κόσμος των συναισθημάτων"   10/24-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



21 

 

115 Μάνου Ειρήνη ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Συναισθήματα" ΣΤ 8/23-10-2014 

116 Μαργαρίτη Δέσποινα  ΠΕ 70 
8ο Δ.Σ. 
Μεγάρων «ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ»  Α 8/16-10-2014 

117 
Μαργαρίτη 
Ελευθερία ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 6/22-10-2014 

118 Μαργαρίτης Κων/νος ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

119 Μαρτζούκου Ιωάννα ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Από παιδί…έφηβος" ΣΤ 6/24-10-2014 

120 Ματσούκα Μαρία ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 9/23-10-2014 

121 Μαυροειδή Αθηνά ΠΕ 60 
4ο Νηπ. 
Μεγάρων Κυκλοφοριακή Αγωγή   9/23-10-2014 

122 
Μαυρομιχάλη 
Αντιγόνη ΠΕ 60 

1ο Νηπ. 
Ζεφυρίου 

"Οδύσσεια…Ποιοι είναι οι Λαιστρυγόνες 
μου;"   6/21-10-2014 

123 
Μαυρομμάτης 
Ευστάθιος ΠΕ 16 

3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

124 
Μαυρούλη 
Αναστασία ΠΕ 70 

1ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Για γερό σώμα και μυαλό, δεν ξεχνώ το 
πρωινό" Β 5/23-10-2014 

125 Μήκα Μαρία ΠΕ 60 
3ο Νηπ. Ν. 
Περάμου "Τρώω σωστά…χτίζω το σώμα μου γερά"   16/24-10-2014 

126 Μητάκου Φωτεινή ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Μαθαίνοντας τα παιδιά να αγαπούν" Δ 9/24-10-2014 

127 Μήτσου Ευαγγελία ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Κυκλοφοριακή Αγωγή" Γ 9/24-10-2014 

128 Μιχαηλίδου Σοφία ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Μεγάρων 

"Ανθρώπινα δικαιώματα-
Δημοκρατία:δημοκρατικά δικαιώματα, 
δικαιώματα του παιδιού/πολίτη" ΣΤ 5/20-10-2014 

129 Μιχαλακέλη Αντιγόνη ΠΕ 60 
2ο Νηπ. 
Μαγούλας "Το σώμα μου και εγώ"    3/23-10-2014 

130 Μιχαλέλη Άλκηστις ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Κυκλοφορώ με ασφάλεια στο δρόμο" 
Γ 8/23-10-2014 

131 Μίχου Ευαγγελία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Γερά Δόντια- καλύτερη Υγεία" Β 7/23-10-2014 

132 
Μουντζούρα 
Αθανασία ΠΕ 70 

1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Μαθαίνοντας τα παιδιά να αγαπούν" Ε 9/24-10-2014 

133 
Μουρίκη Νικολέτα-
Αντιγόνη ΠΕ 16.01 

5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρως σωστά; Πας μπροστά" Β 8/23-10-2014 

134 
Μουρίκη Νικολέτα-
Αντιγόνη ΠΕ 16.01 

5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρώμε σωστά,ζούμε με χαμόγελο" Β 8/23-10-2014 

135 Μουστάκη Κυριακή ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Μαθαίνω να προσέχω τα δόντια μου" Α 9/23-10-2014 

136 
Μπακογιάννη 
Ευθυμία ΠΕ 70 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή:φρούτα και λαχανικά" Α 9/23-10-2014 

137 Μπαμπατζάνη Ειρήνη ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Είμαστε όλοι μοναδικοί" Ε 7/23-10-2014 

138 Μπαμπατζάνη Ειρήνη ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Κυκλοφορώ με ασφάλεια, σέβομαι τη 
ζωή" Ε 7/23-10-2014 

139 
Μπαμπλέκης 
Στυλιανός ΠΕ 11 

6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Μάθε παιδί μου γράμματα…παίζοντας" Γ 6/22-10-2014 

140 Μπασσά Αναστασία ΠΕ 18.41 
3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

141 Μπάτρας Νικόλαος ΠΕ 11 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

142 Μπατσούλη Μαρία ΠΕ 60 
10ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Ποιότητα Ζωής-Διατρφή"   6/23-10-2014 

143 Μπατσούλη Μαρία ΠΕ 60 
10ο Νηπ. 
Ελευσίνας 

"Κυκλοφοριακή Αγωγή-Συμπεριφορά 
πεζών και οδηγών"   6/23-10-2014 

144 Μπεθάνη Ιουλία ΠΕ 06 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου " Ο Καπετάν Υγεία"    11/22-10-2014 

145 Μπεθάνη Ιουλία ΠΕ 06 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Το σπίτι της Υγείας-Διατροφή και 
Άσκηση"   11/22-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



22 

 

146 
Μπέκας 
Κωνσταντίνος ΠΕ 11 

10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Το σπίτι της Υγείας-Διατροφή και 
Άσκηση"   11/22-10-2014 

147 Μπέλτση Ελένη ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφάλεια στο Διαδίκτυο"   10/24-10-2014 

148 Μπομπάι Αλμπι ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

149 Μπούκη Αναστασία ΠΕ 70 
8ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Το ελαιόλαδο στη διατροφή μας" ΣΤ 8/16-10-2014 

150 Μπρίνια Κων/να ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Γερά δόντια…χαρούμενα παιδιά" Α 8/23-10-2014 

151 Μυστρίδου Όλγα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

152 Νάση Φωτεινή ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Δόντια γερά-καλύτερη υγεία"   9/24-10-2014 

153 Νερούτσου Δήμητρα ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

154 Νοδαράκη Νίκη ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Τα δόντια μας: Ο καθρέφτης της 
διατροφής μας" Α 8/22-10-2014 

155  Ξαγοράρης Αρτέμιος ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω το σώμα μου-Φροντίζω την 
Υγεία μου" Β 5/15-10-2014 

156 
Παναγιωτίδης 
Χαράλαμπος ΠΕ 70 

3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Η δική μας ώρα" Ε 7/23-10-2014 

157 
Παναγιώτου-Ντάγκα 
Παρασκευή ΠΕ 70 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

158 Πανίδου Μαρία ΠΕ 71 
1ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 9/24-10-2014 

159 Παπάζογλου Ελένη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Μαθαίνω για τα μικρόβια-προστατεύω 
τον εαυτό μου" Α 42/20-10-2014 

160 
Παπαθανασίου 
Γεωργία ΠΕ 60 Νηπ. Φυλής 

"Φιλία λέξη μαγική, ας τη γνωρίσουμε 
μαζί"   10/22-10-2014 

161 
Παπαναστασίου 
Μαρία ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής 

"Η ομάδα της τάξης μας:μια ανοιχτή 
αγκαλιά για όλα τα παιδιά του Σχολείου 
μας" Ε 15/23-10-2014 

162 
Παπαναστασοπούλου  
Καλλιρόη ΠΕ 70 

7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Μεσογειακή Διατροφή και παράδοση" Β 8/23-10-2014 

163 
Παπανικολάου 
Μιχαήλ ΠΕ 11 

10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Είμαι ένας μαχητής! Υπέρμαχος της 
Υγιεινής"   12/23-10-2014 

164 
Παπαοικονόμου 
Παναγιώτης ΠΕ 11 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 9/23-10-2014 

165 Παπουτσή Χαρά ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Ασφαλώς Κυκλοφορώ" Β 15/23-10-2014 

166 Παπουτσή Άννα ΠΕ 16 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφαλώς Κυκλοφορώ" Ε 9/23-10-2014 

167 Παππά Ελευθερία ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Ποιότητα ζωής:Υγιεινή διατριφή" Δ 7/23-10-2014 

168 Παππάς Αγαμέμνων ΠΕ 11 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Μια βόλτα την ημέρα, τον γιατρό τον 
κάνει πέρα!" Β 8/23-10-2014 

169 Παππού Σοφία ΠΕ 70 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

170 
Παρασκευουδάκης 
Θεοφάνης ΠΕ 08 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 9/23-10-2014 

171 
Πατουβάκης 
Στρατηγούλα ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Μαθαίνω το σώμα μου-Φροντίζω την 
Υγεία μου" Β 5/15-10-2014 

172 
Πατσιούρα 
Παναγιώτα ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου 

"Διατροφικές Συνήθειες και υγιεινή 
διατροφή" Β 5/17-10-2014 

173 Παύλου Σεβαστή ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Μαθαίνοντας τα παιδιά να αγαπούν" Δ 9/24-10-2014 

174 Πέππα Μαρία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Εγώ,Εσύ, Εμείς"   9/23-10-2014 

175  Πέππας Στυλιανός ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 42/20-10-2014 

176 Περγαντή Ελένη ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Ψυχική Υγεία-Κοινωνική και 
Συναισθηματική Ανάπτυξη- 4 
συναισθήματα" Β 8/22-10-2014 

177 Πετανίτη Παρασκευή ΠΕ 60 
3ο Νηπ. Ν. 
Περάμου "Τρώω σωστά…χτίζω το σώμα μου γερά"   16/24-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



23 

 

178 Πέτρου Αντιγόνη ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Σχολικός Εκφοβισμός" Ολ. 5/15-10-2014 

179 Πλιάκα Γεωργία ΠΕ 60 
6ο Νηπ. 
Μάνδρας "Διατροφή στο Νηπιαγωγείο"   3/20-10-2014 

180 Ποντικάκη Αικατερίνη ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Για γερό σώμα και μυαλό, δεν ξεχνώ το 
πρωινό" Β 5/23-10-2014 

181 Πουλή Σπυριδούλα  ΠΕ 60 
10ο  Νηπ. 
Ελευσίνας 

"Κυκλοφοριακή Αγωγή-Συμπεριφορά 
πεζών και οδηγών"   6/23-10-2014 

182 Πουλή Σπυριδούλα  ΠΕ 60 
10ο  Νηπ. 
Ελευσίνας "Ποιότητα Ζωής-Διατρφή"   6/23-10-2014 

183 Πουρή Θεοδώρα ΠΕ 60 
10ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Ποιότητα Ζωής-Διατρφή"   6/23-10-2014 

184 Πουρή Θεοδώρα ΠΕ 60 
10ο Νηπ. 
Ελευσίνας 

"Κυκλοφοριακή Αγωγή-Συμπεριφορά 
πεζών και οδηγών"   6/23-10-2014 

185 
Πουταχίδου-Σάπκα 
Νεφέλη ΠΕ 70 

8ο Δ.Σ. 
Μεγάρων «ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ»  Α 8/16-10-2014 

186 Πρεκατέ Θεοδώρα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

187 Πυριόχος Διονύσιος ΠΕ 20 Δ.Σ. Φυλής "Ενδοσχολική Βία" ΣΤ 15/23-10-2014 

188 Ράδου Σοφία ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Ενδοσχολική Βία" ΣΤ 15/23-10-2014 

189 Ρασούλη Μαρία ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Ο θαυμαστός κόσμος των μελισσών-
Μέλι" Β 6/22-10-2014 

190 Ρόκα Αθανασία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Γνωρίζω τα συναισθήματά μου, γνωρίζω 
τον εαυτο μου" Β 42/20-10-2014 

191 Ρόκα Αθανασία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρώω σωστά, μεγαλώνω καλά" Β 42/20-10-2014 

192 Ρομποτή Μαρία ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Μάθε παιδί μου γράμματα…παίζοντας" Γ 6/22-10-2014 

193 Ρουμελιώτη Ρεβέκα ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Διατηρώ το σώμα μου καθαρό, φροντίζω 
την υγεία μου" Α 5/15-10-2014 

194 Ρούσσου Αγγελική ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υπόθεση δική μου…η διατροφή μου" Δ 9/22-10-2014 

195 Σακαρίκου Κυριακή ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Κοινωνική και Συναισθηματική ανάπτυξη" Α 9/24-10-2014 

196 Σάλτα Σοφία ΠΕ 60 
5ο Νηπ. 
Μεγάρων 

"Τι αισθάνομαι θα πω, χωρίς καθόλου να 
ντραπώ"   7/23-10-2014 

197 
Σαραντοπούλου 
Βασιλική ΠΕ 32 

1ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 9/24-10-2014 

198 
Σαραντοπούλου 
Βασιλική ΠΕ 32 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ασφαλώς Κυκλοφορώ" Ε 9/23-10-2014 

199 Σαργιώτη Μαρία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Όχι στο τσιγάρο" ΣΤ 9/23-10-2014 

200 
Σδραλάγκα 
Μαλαματένια ΠΕ 19 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ …ασφαλώς"   7/23-10-2014 

201 Σηφογιαννάκη Μαρία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Τα δόντια μας: Ο καθρέφτης της 
διατροφής μας" Α 8/22-10-2014 

202 Σιτώτης Γεώργιος ΠΕ 16.01 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων " Η ηχορύπανση στη σχολική ζωή"  Ε3 7/23-10-2014 

203 Σιτώτης Γεώργιος ΠΕ 16 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

204 Σκέντζου Αικατερίνη ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 8/23-10-2014 

205 Σκουρλή Βασιλική ΠΕ 60 
5ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διατροφικές Συνήθειες"   10/23-10-2014 

206 
Σουκαλοπούλου 
Μαρία ΠΕ 70 

7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 9/23-10-2014 

207  Σοφαδίτη Μαρία ΠΕ 70 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου " Ο Καπετάν Υγεία"    11/22-10-2014 

208 Σπύρου Δήμητρα ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 8/23-10-2014 

209 Σταβλιώτη Λεμονιά ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Στοματική Υγιεινή"   9/23-10-2014 

210 
Σταθοπούλου 
Γεωργία ΠΕ 08 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ο κόσμος των συναισθημάτων"   10/24-10-2014 

211 Σταθοπούλου ΠΕ 08 9ο Δ.Σ. "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



24 

 

Γεωργία Ασπροπύργου 

212 
Σταθοπούλου 
Γεωργία ΠΕ 08 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ο κόσμος των συναισθημάτων"   10/24-10-2014 

213 

Στάικου-
Δρακοπούλου 
Παναγιώτα ΠΕ 08 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Γερά Δόντια- καλύτερη Υγεία" Β 7/23-10-2014 

214 

Στάικου-
Δρακοπούλου 
Παναγιώτα ΠΕ 08 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ …ασφαλώς"   7/23-10-2014 

215 Σταλιμέρου Μαρία ΠΕ 60 
9ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων"   4/23-10-2014 

216 Σταματελάτου Σοφία ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Φροντίζω το σώμα μου- Ατομική Υγιεινή- 
Πρόληψη Ασθενειών" Δ 5/15-10-2014 

217 Στάμου Κυριακή ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υπόθεση δική μου…η διατροφή μου" Α 9/22-10-2014 

218 Στάμου Αθανασία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ …ασφαλώς" Α 7/23-10-2014 

219 Σταύρου Παναγιώτα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Καλλισθενική Αγωγή" Δ 8/22-10-2014 

220 Στεντούμη Μαρία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Συναισθήματα-κοινωνικές δεξιότητες" Δ 7/23-10-2014 

221 Σωτηρίου Σοφία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Γνωρίζω τα συναισθήματά μου, γνωρίζω 
τον εαυτο μου" Β 42/20-10-2014 

222 Σωτηρίου Σοφία ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρώω σωστά, μεγαλώνω καλά" Β 42/20-10-2014 

223 
Σωτηροπούλου 
Βασιλική ΠΕ 70 

9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Ο κόσμος των συναισθημάτων"   10/24-10-2014 

224 Ταουφίκ Ελισάβετ ΠΕ 60 
11ο Νηπ. 
Ασπροπύργου "Τα αδέσποτα κι εμείς   4/23-10-2014 

225 Τασιοπούλου Ελένη ΠΕ 70 
9ο Δ.Σ. 
Μεγάρων "Διατροφή και διατροφικές συνήθειες"   9/20-10-2014 

226 Τζαβάρα Ελένη ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Είμαι και εγώ Υγιεινοτροφούλης Β 9/23-10-2014 

227 Τζάνου Αικατερίνη ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Δ 6/22-10-2014 

228 Τζίκα Γαρυφαλιά ΠΕ 60 
5ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διατροφικές Συνήθειες"   10/23-10-2014 

229 Τόγια Ελένη-Μαρία ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή:φρούτα και λαχανικά" Α 9/23-10-2014 

230 Τόιτου Μαγδαληνή ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Φροντίζω το σώμα μου- Ατομική Υγιεινή- 
Πρόληψη Ασθενειών"   5/15-10-2014 

231 
Τουκματσής 
Νικόλαος ΠΕ 70 

3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Μαθαίνω την Αλήθεια- Λέω ΌΧΙ στο 
τσιγάρο"   7/23-10-2014 

232 Τράκα Χριστίνα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Γερά Δόντια- καλύτερη Υγεία" Β 7/23-10-2014 

233 
Τριανταφυλλόπουλος 
Χρήστος ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Τα συναισθήματά μου και ο κόσμος γύρω 
μας" Δ 45/14-10-2014 

234 
Τρυφωνίδης 
Κωνσταντίνος ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Διατροφή και Υγεία" Γ 6/22-10-2014 

235 Τσάμη Όλγα ΠΕ 11 
9ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "(ΑΝΑ)ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ!!!)   10/24-10-2014 

236 Τσαμπατσά Βαϊς ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Ταξιδεύουμε με την κυρά-Διατροφή" Α 9/24-10-2014 

237 Τσαμπατσά Βαϊς ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Διατροφή και Υγεία" Γ 9/24-10-2014 

238 Τσαπουρνή Μαρία ΠΕ 16.01 
10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου " Ο Καπετάν Υγεία"    11/22-10-2014 

239 Τσιάκου Ευγενία ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Διατηρώ το σώμα μου καθαρό, φροντίζω 
την υγεία μου" Α 5/15-10-2014 

240 Τσιαπόκη Αφροδίτη ΠΕ 06 
4ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Υγιεινή Διατροφή" Γ 9/23-10-2014 

241 Τσιμπίδα Αγγελική ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "Ενδοσχολική Βία" ΣΤ 15/23-10-2014 

242 
Τσιμπούρη 
Σταυρούλα ΠΕ 70 

2ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου "Στοπ στη βία- ναι, στην Υγεία" Ε 45/14-10-2014 

243 Τσολακίδου Βηθλεέμ ΠΕ 70 
7ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων 

"Συναισθηματική και ψυχοκινητική 
ανάπτυξη- Αντιμετώπιση προβλημάτων" Ε 8/23-10-2014 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1



25 

 

244 Φαρατζή Νίκη ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "'Ακου την καρδιά μου πώς χτυπά!" Α 15/23-10-2014 

245 Φερεντίνου Βασιλική ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Φροντίζω το σώμα μου- Ατομική Υγιεινή- 
Πρόληψη Ασθενειών" Δ 5/15-10-2014 

246 Φιωτάκη Ευτυχία ΠΕ 60 
2ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Δόντια γερά-χαμόγελα πλατιά"   6/22-10-2014 

247 Φουρτούνη Άννα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Κυκλοφορώ με ασφάλεια, σέβομαι τη 
ζωή" Ε 7/23-10-2014 

248 Φράγκου Θεοδώρα ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου "Σχολικός Εκφοβισμός" Ολ. 5/15-10-2014 

249 Φρονιμάκη Δήμητρα ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Τρώμε σωστά,ζούμε με χαμόγελο" Β 8/23-10-2014 

250 Φρονιμάκη Δήμητρα ΠΕ 70 
5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Όλοι μαζί μια αγκαλιά" Β 8/23-10-2014 

251 Χαλιμούρδα Ευγενία ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ …ασφαλώς" Α 7/23-10-2014 

252 
Χαραλάμπους 
Μιχαήλ ΠΕ 70 

6ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Δείξε μου τι τρως…να σου πω ποιος 
είσαι" Ε 5/15-10-2014 

253 Χαρατσάρη Ελένη ΠΕ 70 Δ.Σ. Φυλής "'Ακου την καρδιά μου πώς χτυπά!" Α 15/23-10-2014 

254 
Χαριτοπούλου 
Παναγιώτα ΠΕ 60 

4ο Νηπ. 
Ελευσίνας "Διαπροσωπικές Σχέσεις-Συναισθήματα"   3/22-10-2014 

255 
Χαρμπαλής 
Αλέξανδρος ΠΕ 70 

5ο Δ.Σ. 
Μάνδρας "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 8/23-10-2014 

256 
Χατζηκοκολάκη 
Μαρία-Μαρίνα ΠΕ 70 

10ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Το σπίτι της Υγείας-Διατροφή και 
Άσκηση"   11/22-10-2014 

257 Χήτα Σταματίνα ΠΕ 70 
3ο Δ.Σ. Ν. 
Περάμου 

"Κυκλοφορώ με ασφάλεια, σέβομαι τη 
ζωή" Ε 7/23-10-2014 

258  Χολίδη Νίκη ΠΕ 70 
2ο Δ.Σ. 
Ασπροπύργου 

"Στοματική Υγιεινή-Στόμα, δόντια, ούλα: 
μαθαίνω να τα προστατεύω"   9/23-10-2014 

259 Χόρτη Ανδριαννή ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. Άνω 
Λιοσίων "Κυκλοφορώ με ασφάλεια" Γ 6/22-10-2014 

260 Χριστούλη Αποστολία ΠΕ 06 
2ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου 

"Διατροφικές Συνήθειες και υγιεινή 
διατροφή" Β 5/17-10-2014 

261 Χριστούλη Αποστολία ΠΕ 06 
2ο Δ.Σ. 
Ζεφυρίου "Γερά δόντια, αστραφτερό χαμόγελο" Α 5/17-10-2014 

262  Χύττα Αθανασία ΠΕ 60 
7ο Νηπ. Άνω 
Λιοσίων 

" Ο Σωματούλης γνωρίζει τον εαυτό του 
και ταξιδεύει στη χώρα των 
Συναισθημάτων"    6/23-10-2014 

263 Ψωμά Μαρία ΠΕ 70 
1ο Δ.Σ. 
Μάνδρας 

"Φροντίζουμε τη διατροφή μας και την 
υγιεινή μας" Α 9/24-10-2014 

 

 

           Ο Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
 
            
 
  Σπύρου Παναγιώτης 

ΑΔΑ: 6ΧΒΞ9-ΩΝ1


		2015-01-19T10:57:10+0200
	Athens




